

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 1/51

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OUTROS EXAMES	LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS DE WILLY CARLOS J	83.145.771/0002-85	1,00	UN	256,90	256,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	MENSALIDADE DA ASSOCIAÇÃO DOS MUCÍPIOS SEDES DE USINA	ASSOCIACAO NACIONAL DOS MUNICIPIOS SEDES DE USINAS	05.396.702/0001-50	1,00	UN	394,00	394,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MANUTENÇÃO DE SOFTWARE	SIPRODATA INFORMATICA- VALDIR FERREIRA-INFORMÁTICA	09.462.248/0001-49	1,00	UN	394,00	394,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CHAPA EM MDF CRU, MEDIDAS 1,85X2,75M - 15 MM	VANDERLEI DEMUTH	14.653.403/0001-44	15,00	UN	112,00	1.680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET	ANNA LAIS NEDOCHEKTO - ME	15.823.788/0001-03	1,00	UN	64,90	64,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAPA Prensada	COMPRESSUL COMERCIO DE COMPRESSORES DE AR LTDA - E	78.429.222/0001-11	2,00	UN	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA 2 TRAMA C - 04 - 1/4	COMPRESSUL COMERCIO DE COMPRESSORES DE AR LTDA - E	78.429.222/0001-11	21,00	MT	20,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINHÃO 6T6053	PRIMA COMÉRCIO DE PEÇAS E CORREIAS LTDA	07.032.546/0001-73	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGRENAGEM 7S2762	PRIMA COMÉRCIO DE PEÇAS E CORREIAS LTDA	07.032.546/0001-73	1,00	UN	1.840,00	1.840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	COROA 8P1183	PRIMA COMÉRCIO DE PEÇAS E CORREIAS LTDA	07.032.546/0001-73	1,00	UN	3.199,00	3.199,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DILUENTE 20 LITROS	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	942,12	942,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DILUENTE 20 LITROS	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	942,12	942,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ARMARIO EM MDF COM 2 PORTAS, CONTENDO 3 DIVISORIAS	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	1,00	UN	580,00	580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DILUENTE 20 LITROS	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	942,12	942,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MAMAO	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	20,00	KG	2,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	IOGURTE 0 LACTOSE 850G	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	4,00	UN	10,90	43,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	IOGURTE DIET 850G	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	4,00	UN	8,60	34,40

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	IOGURTE 0 LACTOSE 850G	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	4,00	UN	10,90	43,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	IOGURTE DIET 850G	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	4,00	UN	8,60	34,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	IOGURTE 180 GR	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	2,00	UN	1,69	3,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COLCHÃO ESPUMA SELADA - SOLTEIRO D20 - 12X78X188 CM	ALCEU LITKA - EPP	01.887.852/0001-05	1,00	UN	148,50	148,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL	ALEXANDRO RODRIGUES 02385930960	13.303.477/0001-98	1,00	UN	760,00	760,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL	ALEXANDRO RODRIGUES 02385930960	13.303.477/0001-98	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAPA 5/8 ..	METAIS UNIÃO LTDA	04.286.350/0001-17	132,50	KG	6,61	875,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA DESCARGA RAPIDA	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	36,90	36,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE SINCRONIZAÇÃO DE BOMBAS HIDRAULICAS	W.R BOMBAS LTDA - ME	79.095.824/0001-42	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE COMBINADA 36MM	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	2,00	UN	75,50	151,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Caixa de ferramentas 07 gavetas	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	2,00	UN	98,00	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	LABORCLIM LABORAT.ANAL.CLIN.SOUZA PAULUK	02.044.018/0001-10	1,00	UN	4.938,75	4.938,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAMES SEM CONVÊNIO	LABORCLIM LABORAT.ANAL.CLIN.SOUZA PAULUK	02.044.018/0001-10	1,00	UN	753,00	753,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAMES GTT	LABORCLIM LABORAT.ANAL.CLIN.SOUZA PAULUK	02.044.018/0001-10	16,00	UN	17,00	272,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE CONCERTO DA LAVADORA	REFRIGERAÇÃO LUCAS - JOANI VIEIRA DO NASCIMENTO	05.685.105/0001-45	1,00	UN	245,00	245,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CONCERTO DE LIQUIDIFICADOR	REFRIGERAÇÃO LUCAS - JOANI VIEIRA DO NASCIMENTO	05.685.105/0001-45	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO EM CALANDRAR	MARIO JURECZEK & CIA LTDA - ME	97.548.690/0001-50	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ARRANJO DE FLORES	VIVIANE DOMINGUES 02937340970	19.383.083/0001-73	8,00	UN	62,00	496,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ARRANJO DE FLORES	VIVIANE DOMINGUES 02937340970	19.383.083/0001-73	10,00	UN	59,00	590,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ARRANJO DE FLORES	VIVIANE DOMINGUES 02937340970	19.383.083/0001-73	6,00	UN	150,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FERRO CHATO 1 1/2 X 1/4	PERFIACO - PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA.	73.382.707/0001-83	11,62	KG	4,34	50,43
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FERRO CHATO 2 1/2 X 3/4	PERFIACO - PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA.	73.382.707/0001-83	19,19	KG	4,34	83,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PERFIL U 2,65MM 40 X 100 X 40 6000	PERFIACO - PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA.	73.382.707/0001-83	21,75	KG	3,77	81,99

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 3/51

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PASSADEIRA DE VINIL LARGURA 1,20MT	HERBERT MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	77.143.402/0001-70	2,50	MT	106,00	265,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CABO PP 750V 2X1,50MM	HERBERT MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	77.143.402/0001-70	80,00	UN	1,70	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PORTAO DE METALON 02 FOLHAS 1,60 CM DE ALTURA X 1,10 CM DE	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PORTAO DE METALON 02 FOLHAS 1,65 CM DE ALTURA X 97 CM DE COM	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	1,00	UN	420,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PORTAO DE METALON 02 FOLHAS 1,90 CM DE ALTURA X 3,33 CM DE	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL DE BORRACHA BOMBA DO CONVERSOR	ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA	05.063.653/0001-33	1,00	UN	37,50	37,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA DA TRANSMISSÃO	ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA	05.063.653/0001-33	1,00	UN	1.128,53	1.128,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR BOMBA CONVERSOR	ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA	05.063.653/0001-33	1,00	UN	164,97	164,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REFRIGERANTE DE 02 LITROS DE BOA QUALIDADE, SABORES DIVERSOS	DOMINGOS STACNY - ME	03.111.576/0001-14	184,00	UN	3,45	634,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BOLACHA CASEIRA	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	0,50	KG	9,00	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GELÉIA DE UVA	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COOKIES DE CHOCOLATE	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	1,00	KG	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BOLACHA DE POLVILHO CASEIRA	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ENROLADINHO DE GOIABADA CASEIRO	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SUCO DE UVA 1L	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	CARIMBO "NOTA BAIXADA" COMPLETO	ANSELMO BUCHHOLZ 03343681970	17.581.250/0001-65	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FORMULA 2 UN C/PANTOGARIUN	FARMACIA DE MANIPULAÇÃO SANTA TEREZINHA LTDA.	85.496.933/0001-74	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FORMULA 1 UN C/MAGISTRAIUN	FARMACIA DE MANIPULAÇÃO SANTA TEREZINHA LTDA.	85.496.933/0001-74	1,00	UN	116,00	116,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	VIVO TELEFONICA BRASIL S.A	02.558.157/0518-24	1,00	UN	1.426,98	1.426,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CANO 3/8	METAIS UNIÃO LTDA	04.286.350/0001-17	1,60	KG	23,00	36,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CANTONEIRA DE FERRO 5/16 X 2	METAIS UNIÃO LTDA	04.286.350/0001-17	70,80	KG	6,00	424,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	POL.EXT. P/ AUDIO 2X1 00M2 BC	DALGALLO MUSIC CENTER LTDA - ME	12.940.258/0001-57	2,00	UN	2,90	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PLUG MACHO RCA PARA CABO	DALGALLO MUSIC CENTER LTDA - ME	12.940.258/0001-57	1,00	UN	7,90	7,90

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PLUG P2 MACHO PARA CABO	DALGALLO MUSIC CENTER LTDA - ME	12.940.258/0001-57	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PLUG MACHO RCA PARA CABO	DALGALLO MUSIC CENTER LTDA - ME	12.940.258/0001-57	1,00	UN	7,90	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	VISITA TECNICA,MAO DE OBRA E CONSERT DE MICROFONES	DALGALLO MUSIC CENTER LTDA - ME	12.940.258/0001-57	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LAMPADA H3 24V	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	28,52	28,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LAMPADA H1 24V	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	17,37	17,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	INTERRUPTOR TECLA 3 POS.24V	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	51,97	51,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE REGULAR FREIO	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	0,25	UN	140,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO ELETRICO	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	0,50	UN	140,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONFECÇÃO DE ASSENTO	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONFECÇÃO DE CAPA DE ASSENTO	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONFECÇÃO DE TAPETE E FORRO DE PORTA	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE FORRAÇÃO DE ASSOALHO	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONFECÇÃO DE CAPA DE ASSENTO	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONFECÇÃO TAPETE	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONFECÇÃO DE CAPA DE ASSENTO	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	2,00	UN	175,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONFECÇÃO TAPETE	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONFECÇÃO DE ASSENTO	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	2,00	UN	150,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONFECÇÃO DE CAPA DE ASSENTO	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONFECÇÃO CHENILLE 1 MT	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONFECÇÃO DE ALMOFADA	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FAIXA REFLETIVA	AUTO VIDROS E ACESSORIOS 2 ESTADOS LTDA.	78.349.784/0001-55	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FAIXA REFLETIVA	AUTO VIDROS E ACESSORIOS 2 ESTADOS LTDA.	78.349.784/0001-55	20,00	UN	3,50	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PB VOLARE	AUTO VIDROS E ACESSORIOS 2 ESTADOS LTDA.	78.349.784/0001-55	1,00	UN	2.900,00	2.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	2,00	UN	212,21	424,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 100 ML	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	1,00	UN	2,10	2,10

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PEPINO JAPONÊS	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	10,00	KG	1,60	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	QUEIJO COLONIAL.	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	3,00	KG	13,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MEL DE ABELHA COLONIAL	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	2,00	KG	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE FLOR COM 100% DE APROVEITAMENTO	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	4,00	UN	3,20	12,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFACE COM 100% DE APROVEITAMENTO	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	15,00	UN	0,80	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FERMENTO P/ PÃO MARCA PRÉ SEL "BURGUEMANN"	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TOUCINHO DEFUMADO	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	2,00	KG	4,90	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA PALHA - PCT 500GR	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	4,00	UN	8,99	35,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO CABELO DE ANJO PCT 1KG	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	2,00	PCT	2,98	5,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TRIGO PARA KIBE 500GR	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	2,00	UN	2,40	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ORÉGANO, EMBALAGEM DE 100 GRAMAS	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	1,00	UN	4,80	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MAMÃO COMUM COM 100% DE APROVEITAMENTO	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	10,00	KG	2,10	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PIMENTA DO REINO MOÍDA 100 GRAMAS	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	1,00	UNI	6,10	6,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MOSTARDA AMARELA	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	1,00	KG	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA LAVADA LISA DE PRIMEIRA ...	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	3,00	KG	1,90	5,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TEMPERO VERDE - SALSA E CEBOLINHA	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	5,00	UNI	0,90	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA COM 100% DE APROVEITAMENTO	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	40,00	KG	2,20	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	DOCE DE LEITE EM PASTA 400GR	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	6,00	UN	6,20	37,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO GRANDE, 100% DE APROVEITAMENTO	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	6,00	UN	1,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SUCO EM PÓ 400 GRAMAS - MARCA PRÉ SELEC PROMIX	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	20,00	UN	4,80	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MELANCIA COM 100% DE APROVEITAMENTO TAMANHO MEDIO	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	15,00	KG	0,85	12,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SAL REFINADO 1 KG	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	3,00	UN	0,75	2,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO DE FORMA INTEGRAL E FATIADO 500GR	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	30,00	UN	5,90	177,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 6/51

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE FRESCO COM 100% DE APROVEITAMENTO	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	10,00	KG	5,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO DE FORMA BRANCO 500 GRAMAS FRESCO DE BOA QUALIDADE	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	30,00	UN	5,90	177,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA SALSA COM 100% DE APROVEITAMENTO	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	4,00	KG	4,20	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO DE FÚBA 500GR	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	15,00	UN	5,90	88,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO ROXO, COM 100% DE APROVEITAMENTO	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	4,00	KG	1,20	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA BRANCA COM 100% DE APROVEITAMENTO	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	10,00	KG	5,50	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	DOCE DE MORANGO NATURAL - QUILO	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	NATA PASTEURIZADA, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	12,00	UN	3,65	43,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	12,00	CAX	4,60	55,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE MOÍDA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	7,00	KG	9,95	69,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MAIONESE 1KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	UN	6,80	20,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	4,00	UNI	9,75	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FARINHA DE BIJU BRANCA KILO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	UN	2,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	8,00	KG	15,45	123,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	APRESUNTADO FATIADO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	KG	6,40	19,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE BOVINA COLCHÃO MOLA, SEM OSSO E SEM GORDURA. PEÇA PICA	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	KG	11,45	114,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250 GRS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UN	4,37	4,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CAFE 500GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	24,00	UN	5,59	134,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LEITE INTEGRAL UHT LONGA VIDA, CAIXA DE 1 LITRO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	150,00	UNI	2,39	358,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	EXTRATO DE TOMATE 850GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UN	4,55	4,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CHÁ MATE CAIXA COM 25 SAQUINHOS, SABOR NATURAL	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	2,29	4,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	REFRIGERANTE 2LT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	20,00	UN	2,90	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MORTADELA DE FRANGO 01KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	UN	6,00	18,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 7/51

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FRANGO RESFRIADO INTEIRO COM SELO DE INSPEÇÃO, SEM TEMPERO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	8,00	UN	5,65	45,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FEIJÃO PRETO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	12,00	KG	2,90	34,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ACHOCOLATADA INSTANTANEO LT 400 GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	6,00	LATA	5,45	32,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MARGARINA 01 KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	12,00	UN	2,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CALDO DE GALINHA EM PO PCT 1 KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COCO RALADO PCT 100 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	1,98	3,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	AÇUCAR REFINADO 5KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	5,00	UN	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO FRANCES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	230,00	UNI	0,30	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	OLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 900 ML	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	UN	2,90	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COSTELINHA DE PORCO PARA PANELA	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	6,00	KG	9,45	56,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	VINAGRE BRANCO 900ML	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	4,00	UN	0,88	3,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PÉS DE PORCO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	6,00	KG	3,50	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MAÇA COMUM COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	15,00	KG	2,60	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE MANTEIGA, MAÇO DE 400 GRAMAS	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	12,00	UN	1,99	23,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ALHO GRAUDO COM 100 % DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	1,00	KG	15,60	15,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SALAME	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	6,00	KG	10,50	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO ESPAGUETE C/ OVOS 1KG	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	6,00	PCT	3,20	19,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LINGUIÇINHA DE PORCO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	8,00	KG	8,90	71,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACAXI COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	6,00	UN	4,50	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BACON	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	2,00	KG	9,50	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FARINHA DE MANDIOCA 01 KG.	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	1,00	PCT	3,18	3,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, 5 KGS	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	3,00	UN	10,49	31,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA C/ 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	30,00	KG	1,65	49,50

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SALSICHA A GRANEL CARNE BOVINA E OU SUINA CCONDIMENTOS ...	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	8,00	KG	3,99	31,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ALMEIRÃO COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	3,00	UN	1,99	5,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LINGUIÇA CALABRESA	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	4,00	KG	11,50	46,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PIMENTÃO VERDE COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	2,00	KG	3,40	6,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MELÃO COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	KG	0,338	3,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BROCOLIS MÇ COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	8,00	MÇ	2,60	20,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FEIJÃO CARIOCA PCT DE 01KG	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	2,00	PCT	4,18	8,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO TEMPERADO KG	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	16,00	KG	4,69	75,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ACELGA FRESCA COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	3,00	UN	2,60	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CATCHUP TRADICIONAL 390 GR	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	3,00	UN	2,3167	6,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	6,00	KG	1,65	9,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MOLHO TOMATE 340GR	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	3,00	UN	0,99	2,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUBÁ AMARELO MÉDIO, EMBALAGEM DE 01 KG	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	6,00	UN	1,05	6,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CHOURIÇO BRANCO COM POUCA GORDURA	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	4,00	UN	3,90	15,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA CATURA, COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	KG	1,05	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	KG	1,10	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	XIXO DE PORCO - PURO - TEMPERADO (KG)	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	KG	9,90	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LINGUICA - DEFUMADA PURA,	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	KG	10,90	109,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PERNIL DE PORCO PICADO TIPO XIXÃO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	5,00	KG	9,90	49,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COSTELINHA DE PORCO DEFUMADA	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	7,00	KG	10,90	76,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PEITO DE FRANGO COM OSSO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	7,00	KG	5,99	41,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MORTADELA DEFUMADA SEM CUBOS DE GORDURA FATIADA	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	6,00	KG	14,50	87,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MILHO VERDE EM CONSERVA 830G	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	2,00	UN	8,85	17,70

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 9/51

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PONKAN COM 100% APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	KG	1,10	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SABÃO EM BARRA - 200 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UNI	3,39	6,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SACO DE LIXO - 100 LITROS, PCT, C/ 5 UNIDADES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	UN	1,29	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UNI	1,30	1,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	DETERGENTE 500ML	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	15,00	CX	1,09	16,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SACO DE LIXO 15 LITRO PCT C/10 UNIDADES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	UN	0,79	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LA DE AÇO DE BOA QUALIDADE, PACOTE 60G. CONTENDO 04 UNIDADES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	0,99	1,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ALCOOL 1000 ML	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	3,49	6,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FOSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS COMPOSIÇÃO: FÓSF	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UNI	1,65	1,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	DESINFETANTE 2 LITROS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	2,39	4,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARVÃO VEGETAL SACO D 5 KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	SC	3,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ESPONJA DE AÇO PARA PAINELA	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	EMBALAGEM PLASTICA DE 5 KG COM 50 UNIDADES	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	1,00	UN	6,20	6,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	8,00	UN	1,79	14,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	GUARDANAPO 30X30 C/ 50 UNID	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	20,00	UN	1,10	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FILME PVC TRANSPARENTE, 28 CMS X 30 MTS	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	1,00	ROLO	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL HIGIENICO BRANCO, PICOTADO, FOLHA DUPLA COM 30 METROS	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	3,00	FRD	33,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SAIBRO MATERIAL PARA REVESTIMENTO DE ESTRADAS RURAIS	Henrique Plewka	125.866.099-72	4,05	LT	1.000,00	4.050,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PERNOITES E HOSPEDAGEM - 7 DIAS - 50 PESSOAS	POUSADA SOBRE AS ONDAS-VALDECIR JOSÉ V. KONRAD	04.686.070/0001-04	1,00	UN	6.600,00	6.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE RECORTAR TAPETE DO MOTORISTA E ESCADAS	ESTOFARIA MAROS - LUCIANO MAROS	04.026.507/0001-75	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE CONSERTO DE ASSENTO DO BANCO DO MOTORISTA	ESTOFARIA MAROS - LUCIANO MAROS	04.026.507/0001-75	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE CONSERTO ASSENTOS DOS BANCOS DOS PASSAGEIROS	ESTOFARIA MAROS - LUCIANO MAROS	04.026.507/0001-75	10,00	UN	20,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MAQUIAGEM	M. A. KRUL SALAO NOVO VISUAL	11.445.395/0001-52	3,00	UN	50,00	150,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ESCOVA	M. A. KRUL SALAO NOVO VISUAL	11.445.395/0001-52	3,00	UNI	50,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERRA GRES (ARGILA)	HOBİ & CIA LTDA	81.639.791/0007-91	100,00	TON	6,80	680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAO FRANCIS 25 GRAMAS C MASSA DE FARINHA ESPECIAL FERMENTADA	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	200,00	UN	0,29	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	Linguincha Pura de frango	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	20,00	KG	8,97	179,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONEXAO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UNI	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONEXAO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UNI	19,55	19,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONEXAO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UNI	9,50	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA 3/8 2TRAMA	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,20	MTR	22,00	26,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAPA 3/8 2T	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	4,00	UN	2,65	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESTOPA	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	40,00	KG	3,50	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIQUIDIFICADOR EM INOX - INDUSTRIAL - 8 LITROS BAIXA ROTAÇÃO	DMG MOVEIS E EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO LTDA - M	13.189.892/0001-62	1,00	UN	659,00	659,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL, APLICAÇÃO DE VERNIZ, 27 M2	INOVA COMUNICAÇÃO VISUAL	09.377.108/0001-72	1,00	UN	3.200,00	3.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	QUEROSENE, LITROS	POSTO E OFICINA NUNES LTDA.	81.638.116/0001-52	200,00	LT	4,40	880,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	APARELHO TELEFONICO	MERCADOMOVEIS LTDA	77.500.049/0078-17	1,00	UN	79,00	79,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHIP CABO DE AÇO 5/8	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	3,40	3,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ALICATE	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	63,10	63,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORRENTE ROLO	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	52,70	52,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESPÁTULA Nº24	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	27,25	27,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESPATULA	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	26,20	26,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ALICATE	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MACHO MANUAL 9/16	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	88,20	88,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PA CORTADEIRA C/ CABO	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	11,90	11,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ALICATE	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	2,00	UN	32,90	65,80

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE DE FENDA 3/16	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	4,80	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE DE FENDA 1/4X6	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	6,25	6,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE DE FENDA 3/16 X 5"	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	4,80	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	COLA SUPER BONDER	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	PERCEVEJO	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	CX	2,30	2,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	PLUG MACHO	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	DESENPENADEIRA	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	2,00	UN	4,95	9,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	TORNEIRA	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	2,00	UN	2,95	5,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	BOCAL E40	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	4,00	UN	6,25	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAPA DO MOTOR	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	1.798,00	1.798,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CABO DE AÇO	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	4,00	MTR	19,50	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARALDITE	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UNI	14,50	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA 3/8	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	100,00	UN	0,20	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO FENDA 6MM	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	4,00	UNI	0,40	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PICO DE COMPRESSÃO	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REBITADOR MANUAL ALICATE	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	7,65	7,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORRENTE'	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	4,00	KG	24,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA 8MM	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	4,00	UN	0,05	0,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO 5X30	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	96,00	UN	0,15	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RODIZIOS	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	16,00	UN	6,40	102,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLA FORMA JUNTA	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	2,00	UN	12,80	25,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	3,00	MT	7,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	GANCHO	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	2,00	UN	17,90	35,80

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FITA ISOLANTE	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	3,25	3,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BOM AR 360 ml	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	5,00	UN	7,95	39,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TORNEIRA	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	2,00	UN	49,50	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BUCHA	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	4,00	UN	0,05	0,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COLA CASCOLA 1KG	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	8,95	8,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PARAFUSO PHILIPS 6X8	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	75,00	UN	0,10	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PARAFUSO SEXTAVADO	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	3,00	UN	0,40	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PARAFUSO	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	100,00	UN	0,20	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FITA VEDA ROSCA	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	2,70	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONTACTOR 40AMP.	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	362,00	362,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	JOELHO SOLD. 25MM	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	16,00	UN	0,50	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CORANTE	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COLA PVC 75GR	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	5,40	5,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	DILUENTE	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	LT	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TINTA OLEO 900ML	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	13,20	13,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TINTA OLEO 900ML	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	13,20	13,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COLA TRAVA ROSCA	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	9,00	UN	10,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	UNIÃO 3/4	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	2,00	UN	0,70	1,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TUBO SOLDAVEL 25 MM 6 MT	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BORRACHA PORTA MALA	AUTO VIDROS E ACESSORIOS 2 ESTADOS LTDA.	78.349.784/0001-55	2,00	UN	43,50	87,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAMES RADIOGNÓSTICOS	CLINICA RADIODIAGNOSTICA DOMIT LTDA.S/C.	77.718.955/0001-03	1,00	UN	3.630,00	3.630,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONCERTO DE FERRO PASSAR ROUPA	ELETRONICA WS REFRIGERAÇÃO- ROLF SCHNEIDER	11.237.547/0001-21	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE CONSERTAR GELADEIRA	ELETRONICA WS REFRIGERAÇÃO- ROLF SCHNEIDER	11.237.547/0001-21	1,00	UN	185,00	185,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONCERTO APARELHO DE BANHO MARIA	ELETRONICA WS REFRIGERAÇÃO- ROLF SCHNEIDER	11.237.547/0001-21	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONCERTO FONTE CAMPAINHAS	ELETRONICA WS REFRIGERAÇÃO- ROLF SCHNEIDER	11.237.547/0001-21	1,00	UN	196,00	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	INSTALAÇÃO PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICA	ELETRONICA WS REFRIGERAÇÃO- ROLF SCHNEIDER	11.237.547/0001-21	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CALOTA HELLICE 3 PONTAS P RODO ARO 16/17,5	AUTO VIDROS E ACESSORIOS 2 ESTADOS LTDA.	78.349.784/0001-55	1,00	PAR	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	GEOMEMBRANA DE PVC - 2 MM ESPESSURA PARA ATERRO SANITARIO	JL SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA EPP	09.425.934/0001-40	2.000,00	MT2	30,10	60.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Concreto betuminoso usinado a quente com CAP 50/70, binder,	DECIO PACHECO E CIA LTDA- RODEC CONSTRUÇÕES	76.986.702/0001-58	157,574	TON	238,38	37.562,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Execução de passeio (calçada) em concreto (cimento/areia/sei	DECIO PACHECO E CIA LTDA- RODEC CONSTRUÇÕES	76.986.702/0001-58	2.418,00	MT2	54,42	131.587,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Imprimação de base de pavimentação em emulsão CM-30	DECIO PACHECO E CIA LTDA- RODEC CONSTRUÇÕES	76.986.702/0001-58	5.623,00	MT2	6,38	35.874,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Paintura de ligação com emulsão RR-1C	DECIO PACHECO E CIA LTDA- RODEC CONSTRUÇÕES	76.986.702/0001-58	5.623,00	MT2	1,97	11.077,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa de transito - Parada Obrigatória - R1	DECIO PACHECO E CIA LTDA- RODEC CONSTRUÇÕES	76.986.702/0001-58	10,00	UN	464,46	4.644,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa de Obra em chapa de aço galvanizado	DECIO PACHECO E CIA LTDA- RODEC CONSTRUÇÕES	76.986.702/0001-58	15,00	MT2	465,00	6.975,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Concreto betuminoso usinado a quente com CAP 50/70, binder,	DECIO PACHECO E CIA LTDA- RODEC CONSTRUÇÕES	76.986.702/0001-58	404,726	TON	238,38	96.478,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Rampa de acesso p/ deficientes (e=5,0cm - 1,20x1,20x2,00m)	DECIO PACHECO E CIA LTDA- RODEC CONSTRUÇÕES	76.986.702/0001-58	26,00	UN	789,20	20.519,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Limpeza (varredura mecanizada)	DECIO PACHECO E CIA LTDA- RODEC CONSTRUÇÕES	76.986.702/0001-58	5.623,00	MT	3,37	18.949,51
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Assentamento de meio fio pré-moldado, incluindo escavação	DECIO PACHECO E CIA LTDA- RODEC CONSTRUÇÕES	76.986.702/0001-58	1.209,00	MT	23,81	28.786,29
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Sinalização horizontal com tinta retrorrefletiva a base	DECIO PACHECO E CIA LTDA- RODEC CONSTRUÇÕES	76.986.702/0001-58	234,60	MT2	25,85	6.064,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Retirada de meio fio c/ empilhamento e s/ remoção	DECIO PACHECO E CIA LTDA- RODEC CONSTRUÇÕES	76.986.702/0001-58	1.209,00	MT	11,15	13.480,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Consultas e procedimentos em Pediatria	CLINICA VIDA & SAÚDE TRAESEL LTDA	17.386.873/0001-87	8.640,00	UN	35,00	302.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONSULTA MÉDICA ORTOPEDISTA	CLINICA MEDICA ORTOTEC LTDA	11.606.151/0001-04	309,429	UN	70,00	21.660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	DOCE DE AMENDOIM	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	DOCE DE AMENDOIM	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BARRA CEREAL ZERO ACUCAR	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	3,00	UN	1,49	4,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BARRA CEREAL 20 G	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	4,00	UN	1,25	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CHOCOLATE DIET	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	2,00	UN	2,69	5,38

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BARRA CEREAL ZERO ACUCAR	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	3,00	UN	1,49	4,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇOS DE CORREIO	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0020-76	1,00	UN	4.142,06	4.142,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO MOLEJO	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO TORNO TROCAR PONTEIRA CARDAN	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE ENCHER E TORNEAR PINO	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TORNEAR TAMBOR FREIO	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	3,00	UN	80,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO TROCAR BUCHA ESTABILIZADOR	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVICO TROCAR RETENTOR CUBO	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE SOLDA E SERVIÇO PROTEÇÃO MOTOR	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SOLDAS NO SUPORTE PISTÃO CAÇAMBA	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO FAZER BUCHAS PISTÃO DA CAÇAMBA	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SOLDAS TAMPAS CAÇAMBA	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SOLDAS NAS TRAVESSAS CAÇAMBA	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SOLDA E ALINHAR CARDAN	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SOLDAS NA CAÇAMBA	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FAZER ESPAÇADOR DE ROLAMENTO DO PINHÃO	VITOR ALCEU LITKA - ME	07.345.114/0001-12	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	AGUA MINERAL 20LT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	UN	7,65	22,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNILARIA e PINTURA SENDO:	FRATELLI MENEGAZZO CHAPEACAO LTDA - ME	77.767.093/0001-09	1,00	UN	15.990,00	15.990,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ENDOSCOPIA DIGESTIVA	CLINICA MEDICA ORTOTEC LTDA	11.606.151/0001-04	360,00	UN	200,00	72.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAME DE ELETRONEUROMIOGRAFIA	NEUROFISIOLOGIA DR RICARDO RANIERI SEIXAS S/C LTDA	03.731.086/0001-10	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	4,00	UN	468,80	1.875,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	2,00	UN	498,80	997,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	2,00	UN	758,92	1.517,84

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE ONIBUS DE C.MACHADO PARA GAVAZONI	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	10,70	42,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE ONIBUS DE C. MACHADO P/ U. DA VITÓRIA	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	11,85	23,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE ONIBUS DE C. MACHADO P/ U. DA VITÓRIA	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	10,00	UN	12,40	124,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE CRUZ MACHADO AO GAVAZONI	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	10,70	10,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMPAINHA 220V	HERBERT MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	77.143.402/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	GASOLINA COMUM	C. MARINHO & MARINHO LTDA	79.794.921/0005-57	15,398	LT	3,248	50,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONJUNTO MOTOQUEIRO	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	115,60	115,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BANCO DE MADEIRA C/ENCOSTO BANCO ESTRUTURA EM MADEIRA MACIÇA	MARCENARIA SÃO JOSÉ LTDA	06.239.379/0001-73	4,00	UN	80,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MESA	MARCENARIA SÃO JOSÉ LTDA	06.239.379/0001-73	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PLOTAGENS DE PROJETOS	SPEEDY COPYS -MARCIA REGINA ARENDT	01.226.774/0001-06	1,00	UN	773,80	773,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SACO DE LIXO - 100 LITROS, PCT, C/ 5 UNIDADES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	68,00	UN	1,29	87,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAME ANÁTOMO PATOLÓGICO	IPA-INST.DE PATOLOGIA DO MEIO OESTE CATARINENSE LT	03.496.314/0001-15	1,00	UN	168,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PLACAS DE SINALIZAÇÃO - EM ADESIVO BASE PVC E METALICA	ANSELMO BUCHHOLZ 03343681970	17.581.250/0001-65	40,00	UN	50,00	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ADESIVAÇÃO - IDENTIFICAÇÃO VEICULO FROTA PREFEITURA	ANSELMO BUCHHOLZ 03343681970	17.581.250/0001-65	2,00	UN	160,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ADESIVAÇÃO DE VEICULO	ANSELMO BUCHHOLZ 03343681970	17.581.250/0001-65	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CARIMBO CHANCELA SECA	ANSELMO BUCHHOLZ 03343681970	17.581.250/0001-65	1,00	UN	545,00	545,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - CONSELHEIRO TUTELAR	HERA AVALIACOES PSICOLOGICAS LTDA - ME	17.526.380/0001-03	18,00	UN	80,00	1.440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LUVA GALV. REF 31 2	HERBERT MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	77.143.402/0001-70	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NIPPEL	HERBERT MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	77.143.402/0001-70	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ADAPTADOR	HERBERT MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	77.143.402/0001-70	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE SEGURANÇA E LIMPEZA PARA EVENTO	EDGAR FABIANO KARAZ - ME	18.424.425/0001-93	1,00	DIA	1.520,00	1.520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONE	EQUIPEL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	06.117.198/0001-74	5,00	PÇ	29,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FAIXA REFLETIVA 1	EQUIPEL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	06.117.198/0001-74	5,00	UN	15,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FAIXA REFLETIVA	EQUIPEL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	06.117.198/0001-74	5,00	UN	12,00	60,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	23.221,86	23.221,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CAFÉ EM PÓ 500GR EXTRA FORTE TORRADO E MOIDO EM ALTO VACUO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	CX	113,00	113,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LEITE EM PÓ INSTANTANEO 400 GRS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	6,00	UN	5,89	35,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BISCOITO DOCE DE MAIZENA 800GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	30,00	PCT	4,94	148,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 740GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	30,00	UN	4,94	148,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	1.776,25	1.776,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	292,69	292,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	4.178,63	4.178,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	9.793,12	9.793,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	27.018,28	27.018,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	4.378,52	4.378,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BOLO DE CHOCOLATE	ROQUE GAVASSO - ME	00.614.046/0001-09	100,00	KG	0,50	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MINI SALGADOS - COZINHA DE FRANGO	ROQUE GAVASSO - ME	00.614.046/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CASTELO DO MOTOR - RECUPERADO	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	462,00	462,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COMANDO DE VÁVULA - RECUPERADO	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	369,60	369,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CABEÇOTE RECONDICIONADO	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	1.870,00	1.870,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA 2 POLO	AUTO VIDROS E ACESSORIOS 2 ESTADOS LTDA.	78.349.784/0001-55	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	L DIANTEIRO	AUTO VIDROS E ACESSORIOS 2 ESTADOS LTDA.	78.349.784/0001-55	1,00	UN	77,00	77,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TESTAR CALIBRAR BICO INJETOR	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	6,00	UN	20,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE LIMPAR VIDROS	ANDRESSA VIMMER 07567771942	21.644.147/0001-94	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO.	JUVENAL SEBASTIAO DE BASTOS 73335142934	15.103.263/0001-01	11,00	HRS	30,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO.	JUVENAL SEBASTIAO DE BASTOS 73335142934	15.103.263/0001-01	4,00	HRS	30,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	AUTO FALANTE	SILVIO JOHANN - ME	09.372.387/0001-81	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	RADIO CD/MP3 USB	SILVIO JOHANN - ME	09.372.387/0001-81	1,00	UN	250,00	250,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	AUTO FALANTE	SILVIO JOHANN - ME	09.372.387/0001-81	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	RADIO CD/MP3 USB	SILVIO JOHANN - ME	09.372.387/0001-81	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVICO DE CONFEÇÃO DE CAPA DE PROTEÇÃO PARA PAINEL	ESTOFARIA MAROS - LUCIANO MAROS	04.026.507/0001-75	1,00	UN	420,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVICO DE CONSERTAR E TROCAR VELCROS CORTINAS ONIBUS	ESTOFARIA MAROS - LUCIANO MAROS	04.026.507/0001-75	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVICO DE CONserto ACENTO ONIBUS	ESTOFARIA MAROS - LUCIANO MAROS	04.026.507/0001-75	10,00	UN	15,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVICO DE REVESTIMENTO DE LATERAIS TRASEIRAS CABINE INT.ON	ESTOFARIA MAROS - LUCIANO MAROS	04.026.507/0001-75	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE SOM FEIRA GASTRONOMICA	ADÃO KARAS	13.364.731/0001-68	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TEE UNIAO 6MM	COMPRESSUL COMERCIO DE COMPRESSORES DE AR LTDA - E	78.429.222/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	UNIÃO REDUÇÃO	COMPRESSUL COMERCIO DE COMPRESSORES DE AR LTDA - E	78.429.222/0001-11	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TUCHOS	REMOCAR - RETIFICA DE MOTORES LTDA	02.577.392/0001-81	1,00	UN	6,30	6,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BUJÃO AGUA 35 MM	REMOCAR - RETIFICA DE MOTORES LTDA	02.577.392/0001-81	1,00	UN	44,89	44,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FILTRO LUBRIFICANTE	REMOCAR - RETIFICA DE MOTORES LTDA	02.577.392/0001-81	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	OLEO 15W40	REMOCAR - RETIFICA DE MOTORES LTDA	02.577.392/0001-81	4,00	UN	24,62	98,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ABRAÇADEIRA	REMOCAR - RETIFICA DE MOTORES LTDA	02.577.392/0001-81	2,00	UN	8,72	17,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE AGUA POTAVEL	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA SANEPAR	76.484.013/0001-45	1,00	UN	2.361,17	2.361,17
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE AGUA POTAVEL	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA SANEPAR	76.484.013/0001-45	1,00	UN	4.891,92	4.891,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE AGUA POTAVEL	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA SANEPAR	76.484.013/0001-45	1,00	UN	577,99	577,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE AGUA POTAVEL	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA SANEPAR	76.484.013/0001-45	1,00	UN	800,21	800,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE AGUA POTAVEL	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA SANEPAR	76.484.013/0001-45	1,00	UN	1.281,29	1.281,29
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL SULFITE AMARELO PCT C/100 FOLHAS	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	3,00	PCT	3,15	9,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ENVELOPE OFICIO 114X229	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	1.000,00	UN	0,07	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CANETA ESFEROGRAFICA	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	2,00	CX	25,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ETIQUETA ADESIVA P/ CODIFICAÇÃO 12MM - COR OURO, 210UM	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	3,00	UN	2,00	6,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL FOTOGRAFICO CX COM 50 FOLHAS	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	3,00	UN	21,20	63,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO NEGA MALUCA. QUILO	ROQUE GAVASSO - ME	00.614.046/0001-09	40,00	KG	15,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MINI SALGADOS - COZINHA DE FRANGO	ROQUE GAVASSO - ME	00.614.046/0001-09	1.000,00	UN	0,60	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO BRANCO DE FORMA, FATIADO 500 GRS	ROQUE GAVASSO - ME	00.614.046/0001-09	20,00	UN	5,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEPINO EM CONSERVA VIDRO C/3KG	LAIS ESTELA HACKER - ME	07.758.367/0001-18	10,00	UN	6,99	69,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MAIONESE POTE 500GR	LAIS ESTELA HACKER - ME	07.758.367/0001-18	4,00	UN	6,50	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BICO ENCHER PNEU	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CALIBRADOR 50 LBS	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ADAPTADOR P/ ENGATE	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGATE RAPIDO 1/2 MACHO	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA'	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ADAPTADOR	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE C.MACHADO PARA INÁCIO MARTINS	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	16,10	32,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE CRUZ MACHADO AO GAVAZONI	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	10,70	32,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE ÔNIBUS CRUZ MACHADO A SANTANA	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	4,60	27,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE ONIBUS DE C. MACHADO P/ U. DA VITÓRIA	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	12,40	49,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS 127 VOLTS -	REFRIGERAÇÃO LUCAS - JOANI VIEIRA DO NASCIMENTO	05.685.105/0001-45	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	2,00	UN	298,00	596,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	2,00	UN	255,00	510,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	2,00	UN	275,00	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	412,00	412,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVICO DE SONORIZAÇÃO	ADÃO KARAS	13.364.731/0001-68	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROGEN EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS LTDA-ME	18.030.457/0001-04	75,00	LT	5,00	375,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	REBITE POP 2	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	2,00	UN	0,06	0,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ELEMENTO	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	92,61	92,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OLEO MOTOR	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	10,00	UN	14,24	142,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FILTRO COMBUSTIVEL	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	64,19	64,19
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ELEMENTO SECUNDARIO	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	54,01	54,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ANEL VEDAÇÃO.	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	2,03	2,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ARRUELA LISA 5/16.	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	2,00	UN	0,28	0,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Kit lavador parabrisa	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	2,00	UN	26,27	52,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FILTRO	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	911,77	911,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	125,25	125,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ELEMENTO PRINCIPAL	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	66,90	66,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TROCA OLEO E FILTRO	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,20	UN	140,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	REVISÃO 70.000 KM	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	0,80	UN	140,00	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	REM/INST FILTRO DE COMBUSTIVEL	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	0,40	UN	140,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	REM/INST FILTRO E OLEO	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	0,50	UN	140,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	REM/INST LAVADOR	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	0,50	UN	140,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	REM INST FILTRO	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	0,30	UN	140,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TROCAR VALVULAS	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,50	UN	140,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	CLARO S/A	40.432.544/0001-47	1,00	UN	66,13	66,13
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	CLARO S/A	40.432.544/0001-47	1,00	UN	137,01	137,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	212,33	212,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TORNEIRA ELETRICA 220V 3 TEMPERATURAS DE PAREDE - BICA ALTA	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	1,00	UN	181,00	181,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FONTE	SILVIO JOHANN - ME	09.372.387/0001-81	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LONA PRETA	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	15,00	M2	3,90	58,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MACACÃO DE PROTEÇÃO	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	72,90	72,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOTINA	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	56,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGATE RAPIDO 1/4 X 1/4 ROLETE C/2	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	4,00	UN	12,90	51,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	10,00	UN	2,90	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	15,00	MT	4,90	73,50

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	VIDRO COMUM 0,25X15 M	ESQUADRIAS OTREMBA-ELISEU OTREMBA	10.688.667/0001-82	1,00	UN	19,80	19,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	TOLDO EM FERRO 3,80X1,50 CHAPEADO	ESQUADRIAS OTREMBA-ELISEU OTREMBA	10.688.667/0001-82	1,00	UN	750,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	GRADE DE FERRO COM PORTAO 1,61X2,06 MT TUBO EM TELA	ESQUADRIAS OTREMBA-ELISEU OTREMBA	10.688.667/0001-82	1,00	UN	447,00	447,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	GRADE DE FERRO 3X3 MT COM TUBO EM TELA	ESQUADRIAS OTREMBA-ELISEU OTREMBA	10.688.667/0001-82	1,00	UN	1.215,00	1.215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	695,89	695,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAL FACIL P/ARGAMASSA 1LT	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	5,00	UN	4,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PEDRA BRITA	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	2,00	M3	79,00	158,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	AREIA MEDIA	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	5,00	M3	79,00	395,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CIMENTO 50KG	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	18,00	SC	27,80	500,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	16,00	BARR	30,50	488,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVAS DE COURO	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	9,00	UNI	11,33	101,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TE INTERNO 3/4	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	4,00	UN	2,99	11,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FITA VEDA ROSCA 12 MM X 10 MT	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	2,00	UN	7,90	15,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ADESIVO 17GR	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	5,90	5,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	COTOVELO 25MM	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA PVS 3/4	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	5,00	UN	1,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGATE FLEXIVEL	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	5,00	UN	5,90	29,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TORNEIRA	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	18,90	18,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGATE RAPIDO 1/2	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOCAL	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	2,00	UN	5,90	11,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA 12V	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	8,00	UN	8,90	71,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE ESTRELA 18X19	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	9,90	9,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PITO 22 E 17	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	2,00	UN	14,90	29,80

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ALICATE BICO	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	PÇ	26,90	26,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE FENDA	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	12,90	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE SOQET DO 10ATE32MM CANHÃO	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	32,90	32,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO CHAVE DE FENDA	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	29,35	29,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE COMBINADA 12 MM	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	27,80	27,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE ESTRELA 27 x 32	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	20,99	20,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	INTERRUPTOR	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	5,00	UN	8,90	44,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLUG	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	10,00	UN	5,90	59,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELETRODUTO 2 1/2	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	3,00	UN	22,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CABO INTERNET	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	97,00	UN	1,35	130,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISJUNTOR 1X50 AMP	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	2,00	UN	12,90	25,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAIXA CINZA	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	10,00	UN	8,90	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLACA CEGA 4 x 2	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	10,00	UN	5,80	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FITA ISOLANTE	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	2,00	UN	7,90	15,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA 3/4"	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	14,00	UNI	1,50	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TOMADA SOBREPOR 20AMP	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	10,00	UN	8,90	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ARMARIO 40X80 GAVETAS MDF	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FECHADURA DE GAVETA	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	10,00	UN	9,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAINEL	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CARRINHO	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	5,00	UN	35,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SUPORTE MDF 20X30	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	4,00	UN	8,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	MOLDURA	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	253,55	253,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CALOTA	AUTO VIDROS E ACESSORIOS 2 ESTADOS LTDA.	78.349.784/0001-55	2,00	UN	12,50	25,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	VÁLVULA SOLENÓIDE	AUTO VIDROS E ACESSORIOS 2 ESTADOS LTDA.	78.349.784/0001-55	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	MENSALIDADE DA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DO PARANA	ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PARANA	76.694.132/0001-22	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	HIDROPISTOLA PARA ENGATE RAPIDO	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	18,40	18,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	DESINGRIPANTE GT200 300ML	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	7,25	7,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CHAVE DE FENDA	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	3,90	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL, APLICAÇÃO DE VERNIZ, 27 M2	INOVA COMUNICAÇÃO VISUAL	09.377.108/0001-72	1,00	UN	3.200,00	3.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TELHA ONDULADA GALVALUME CHAPA 0,43 X 6100 CM.	CONSTRUTORA SIEDLOWSKI LTDA.	00.335.806/0001-30	48,00	UN	125,90	6.043,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO AUTO- BROCANTE PARA FIXAÇÃO DAS TELHAS	CONSTRUTORA SIEDLOWSKI LTDA.	00.335.806/0001-30	1.000,00	UN	0,18	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BARRA ROSCADA 3/8	CONSTRUTORA SIEDLOWSKI LTDA.	00.335.806/0001-30	14,00	UN	21,50	301,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERÇA METALICA INREJECIDA 3", PEÇA 4 MTS	CONSTRUTORA SIEDLOWSKI LTDA.	00.335.806/0001-30	10,00	UN	49,00	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	GOIVA 0,43 GALVALUME COM 500MM	CONSTRUTORA SIEDLOWSKI LTDA.	00.335.806/0001-30	24,00	UN	19,00	456,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO POLEN	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	43,00	43,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO LUBRIFICANTE	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	AMORTECEDOR	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	2,00	UN	424,40	848,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DESENGRIPANTE	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UNI	15,82	15,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	99,58	99,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PALHETA	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	2,00	UNI	61,00	122,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIMPA PARABRISA	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UNI	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	OLEO MOTOR	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	298,00	298,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	147,75	147,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO DO FILTRO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	42,05	42,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	224,00	224,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR INTERNO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	255,00	255,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA AMORTECEDOR	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	8,00	UN	6,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UNI	1.592,00	1.592,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	67,00	67,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	158,00	158,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHECAGEM DE FALHAS	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	2,00	UN	125,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE MECANICA	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	2,00	UN	125,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REVISAO - 36000 KM	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	5,20	UN	125,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	Contratação de grupo artístico e cultural	AIRTON JOSE DUTRA RIBEIRO - ME	91.180.836/0001-70	1,00	UN	9.450,00	9.450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LENTE CONVEXA	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	103,77	103,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	REM/INST ESPELHO	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	0,50	UN	140,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINCEL 1"	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	3,00	UN	1,70	5,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINCEL 1"	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	2,00	UN	1,95	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINCEL 3/4	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	2,00	UN	1,70	3,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARAME PARA SOLDA MIG 1.0 MM	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,40	KG	10,57	14,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANTI-FERRUGEM 300ML	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	UN	7,25	7,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESTANHO	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	1,00	KG	62,50	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORDA	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	7,39	KG	10,50	77,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CARBURETO	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	10,00	KG	10,50	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINCEL 1" 1/4	AGROPECUARIA ALMEIDA LTDA.	95.391.637/0001-62	3,00	UN	2,75	8,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BODY INFANTIL TAMANHO RECEM NASCIDO, MAGA LONGA EM ALGODÃO	SILVIA WALIGURA NOWAK - ME	06.343.186/0001-68	3,00	UN	19,90	59,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PIJAMA ADULTO FEMINIMO, TAMANHO P - EM ALGODÃO	SILVIA WALIGURA NOWAK - ME	06.343.186/0001-68	1,00	UN	59,90	59,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	TIP TOP, MICROSOFT 100% ALGODÃO, ESTAMPAS SORTIDAS, TAM P	SILVIA WALIGURA NOWAK - ME	06.343.186/0001-68	4,00	UN	29,90	119,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	TIP TOP, 100% ALGODÃO, ESTAMPAS SORTIDAS, UNISSEX	SILVIA WALIGURA NOWAK - ME	06.343.186/0001-68	4,00	UN	29,90	119,60

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PIJAMA INFANTIL TAMANHO PEQUENO, EM ALGODÃO	SILVIA WALIGURA NOWAK - ME	06.343.186/0001-68	3,00	UN	13,90	41,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PIJAMA INFANTIL TAMANHO RECEM NASCIDO, EM ALGODÃO	SILVIA WALIGURA NOWAK - ME	06.343.186/0001-68	3,00	UN	17,90	53,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Toalha de boca para bebê 30x42 cm na cor branca tecido 100%	SILVIA WALIGURA NOWAK - ME	06.343.186/0001-68	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	TOUCA INFANTIL, TAMANHO RECEM NASCIDO, EM ALGODÃO.	SILVIA WALIGURA NOWAK - ME	06.343.186/0001-68	2,00	UN	3,95	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FRALDA DESCARTAVEL TAM RECEM NASCIDO, PACOTE COM	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	108,00	UNI	0,69	74,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LENÇOS UMIDECIDOS 20 x 12, embalagem tipo balde, com 450 uni	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	13,99	27,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ABSORVENTE COM GEL E ABAS, PACOTE COM 8 UNIDADES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	6,00	UN	1,10	6,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ABSORVENTE PÓS PARTO COM GEL, TAM 43CM - COM 15 UNIDADES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	9,29	18,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TUBO DO MOTOR FLEXIVEL	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SILENCIOSO TRASEIRO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SILENCIOSO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	195,00	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PONTEIRA	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BORRACHA	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FECHADURA CAPO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	TUBO DO MOTOR COM FLEXIVEL E CATALISADOR	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	436,00	436,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ABRAÇADEIRA	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SILENCIOSO TRASEIRO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SILENCIOSO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SILENCIOSO TRASEIRO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	183,00	183,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	57,98	57,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	12,00	UN	31,00	372,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	12,00	UN	25,17	302,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	MANGUEIRA PRETA	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	2,00	UN	82,00	164,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	ADUBO FERTILIZANTE MINERAL	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	2,00	UN	79,00	158,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ABRAÇADEIRA	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTAS	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	3,00	UN	7,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	BORRACHA DE PORTAS	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	4,00	UN	45,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	MAÇANETA DO VIDRO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BORRACHA ESCAPE	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	4,00	UN	3,75	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SILENCIOSO TRASEIRO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE INSULFILM	EDERSON LARSEN 05222344967	21.266.133/0001-84	1,00	UN	870,00	870,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VEDADOR	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UNI	5,10	10,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UN	47,00	94,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	HASTE GIRO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UN	324,00	648,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VEDADOR	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UNI	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UN	38,00	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	625,43	625,43
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	595,56	595,56

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	71,63	71,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	118,65	118,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	145,42	145,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	561,37	561,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	85,51	85,51
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	170,72	170,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	2.810,85	2.810,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	163,64	163,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	45,47	45,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	452,17	452,17
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	385,36	385,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	397,20	397,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	136,73	136,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	1.257,19	1.257,19
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	418,47	418,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	218,15	218,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	163,09	163,09
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	230,31	230,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	338,10	338,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	446,07	446,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	76,02	76,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	181,14	181,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	206,66	206,66
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	128,56	128,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	231,91	231,91
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	207,51	207,51

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	292,93	292,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FLOR BOCA DE LEAO	ROSE MARI MATZENBACHER ME	16.648.415/0001-06	4,00	UN	15,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIRIO DA PAZ	ROSE MARI MATZENBACHER ME	16.648.415/0001-06	2,00	UN	23,00	46,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CESTA DE PRODUTOS	ROSE MARI MATZENBACHER ME	16.648.415/0001-06	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACAXI FRESCO , 100% DE APROVEITAMENTO	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	4,00	UN	4,40	17,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACATE COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	2,00	KG	3,49	6,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MAMÃO DE PRIMEIRA FRESCO COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	1,00	KG	2,80	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MORANGO BANDEJA 230 gramas	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	UN	3,50	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MANGA COM 100% DE APROVEITAMENTO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	KG	2,95	5,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MELANCIA REDONDA GRAÚDA 1ª QUAL LIVRE DE SUJ, PARASITAS ...	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	6,00	KG	1,30	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	GOIABA COM 100% DE APROVEITAMENTO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UN	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA CATURA, COM 100% DE APROVEITAMENTO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	KG	1,05	2,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MAÇA VERMELHA COM 100% DE APROVEITAMENTO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	KG	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MELÃO COM 100% DE APROVEITAMENTO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	KG	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	KIWI DE BOA QUALIDADE, SEM DEFEITOS TAM E COR UNIFORME ...	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	KG	3,95	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	AMEIXA COM 100% DE APROVEITAMENTO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	KG	11,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARAMBOLA COM 100% DE APROVEITAMENTO	LAIS ESTELA HACKER - ME	07.758.367/0001-18	1,00	KG	4,90	4,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MAÇA VERDE COM 100% DE APROVEITAMENTO	LAIS ESTELA HACKER - ME	07.758.367/0001-18	1,00	KG	7,20	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	UVA ITALIA COM 100% DE APROVEITAMENTO	LAIS ESTELA HACKER - ME	07.758.367/0001-18	4,00	KG	6,90	27,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	PASTA PLASTICO TRANSPARENTE - TAM A4, COM TRILHO	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	50,00	CX	1,35	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ETIQUETA PARA FOLHA LASER + INKJET, 215,9MM X 279,4MM	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	10,00	UN	31,40	314,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA BOSCH 1 418 522 055	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	6,00	UN	50,42	302,52

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO BOMBA TIPO A - 9 401 081 131	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO BBA ALIM. - 9 441 080 020	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	17,36	17,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PISTAO BOMBA ALIMENTADORA - 2 440 520 022	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	30,88	30,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO PRESSÃO MBB/MWM BOSCH 2 433 124 137	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	6,00	UN	19,32	115,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MOLA PISTÃO BBA ALIMENTADORA - 2 444 617 010	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	33,93	33,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIMPEZA QUIMICA	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	27,50	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO DE REPARO BOSCH	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	32,17	32,17
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR BOSCH 0 457 104 001	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UNI	24,22	24,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO BOSCH 1 418 425 099	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	6,00	UN	68,42	410,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO INTERMEDIARIO MWM D229 - 2 430 136 206	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	6,00	UN	42,68	256,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA SANGRIA MANUAL TAMPA ALUMINIO CORPO FERRO.	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	50,88	50,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BICO INJETOR.BOSCH 9 430 084 214	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	6,00	JOG	76,25	457,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO JUNTAS RSV	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	27,50	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CALIBRAR E REGULAR BICOS INJETORES	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	6,00	UN	15,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REVISÃO E TESTE DE BOMBA INJETORA	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA ADM. MWM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	6,00	UN	25,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SELO CABEÇOTE 22.53 MWM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	30,00	UN	12,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR DE VALVULA MWM X-10	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	12,00	UN	9,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PRISIONEIRO	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	5,00	UN	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA REGULADOR VALVULA MWM D229	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	2,00	UN	2,47	4,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO BALANCEIRO VALVULA MWM D229	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	2,00	UN	18,10	36,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MOLA PARA VALVULA EXTERNA MWM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	12,00	UN	25,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA FLAUTA AGUA MWM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	6,00	UN	5,25	31,50

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA TAMPAS VALVULA /BORRACHA MWM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	6,00	UN	6,85	41,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA COLETOR ESCAPE D229	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	6,00	UN	3,25	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA CABEÇOTE MWM D229	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	6,00	UN	31,20	187,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	HASTE TUCHO MWM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	2,00	UN	15,25	30,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	GUIA VALVULA PARA RETENTOR	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	12,00	UN	10,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVETA VALVULA PKQ20B E MWM 225/226/229	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	24,00	UN	3,50	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA AGUA MWM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	12,00	UN	6,45	77,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA ADMISSÃO MWM D225/229	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	6,00	UN	1,80	10,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SEDE VALVULA ESCAPE STD MWM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	6,00	UN	15,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA DE VALVULA MWM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	12,00	UN	3,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SEDE VALVULA ADMISSAO STD MWM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	6,00	UN	15,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA ESCAPE MWM D229	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	6,00	UN	25,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	SERVIÇO DE INSULFILM	LUCAS MULHMANN 05233819996	14.610.740/0001-54	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	SERVIÇO DE INSULFILM	LUCAS MULHMANN 05233819996	14.610.740/0001-54	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	SERVIÇO DE INSULFILM	LUCAS MULHMANN 05233819996	14.610.740/0001-54	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BICO INJETOR BOSCH	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	6,00	UN	76,25	457,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO INTERMEDIARIO MWM D229 - 2 430 136 206	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	6,00	UN	42,68	256,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE MARTELINHO	IMAGE CAR-GIOVAN LUIZ ALBERTON E CIA LTDA	11.679.672/0001-91	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAME DE DOPPLER	ECOGRAFIA VASCULAR UNIÃO LTDA - ECO UNIÃO	07.913.350/0001-98	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE CIRURGIA ODONTOLOGICA	CLÍNICA ODONTOLÓGICA IGUAÇU	09.249.013/0001-73	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PNEUS 17.5 X 25 L3 16 LONAS	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME	17.092.175/0001-79	8,00	UN	2.749,99	21.999,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Pneus 13.00 x 24 - 14 Lonas	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME	17.092.175/0001-79	4,00	UN	1.799,99	7.199,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Pneus 175/70 R 13 82 T construcao radial, normal, dimensoes	J K PNEUS LTDA	78.653.946/0015-40	50,00	UN	152,00	7.600,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Pneus 9.00 x 20 Diagonal Borrachudo 14 Lonas Uso exclusivo e	FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA	01.846.805/0001-13	20,00	UN	660,00	13.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PNEUS 19,5 L 24 12 LONAS	FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA	01.846.805/0001-13	8,00	UN	1.990,00	15.920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Pneus 10.5/80 - 18 12 Lonas	FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA	01.846.805/0001-13	4,00	UN	550,00	2.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Pneus 10.00 x 20 Diagonal Borrachudo 16 Lonas Uso exclusivo	FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA	01.846.805/0001-13	8,00	UN	850,00	6.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONTRA PINO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ISOLADOR	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	2,00	UN	77,00	154,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	105,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	2,00	UN	61,00	122,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CINTA PLASTICA	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	158,00	158,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	67,00	67,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UNI	1.592,00	1.592,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PALHETA	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	2,00	UNI	61,00	122,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DESINGRIPANTE	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	15,82	15,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIMPA PARABRISA	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UNI	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR INTERNO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	255,00	255,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	224,00	224,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO POLEN	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	43,00	43,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	99,58	99,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO DO FILTRO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	42,05	42,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	147,75	147,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO LUBRIFICANTE	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	OLEO MOTOR	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	408,15	408,15

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA'	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	PÇ	231,00	231,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE MECANICA	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	2,00	UN	125,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHECAGEM DE FALHAS	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	2,00	UN	125,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REVISAO - 36000 KM	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	5,20	UN	125,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CARGA DE GAS AR CONDICIONADO	BIGGER CAMINHOES LTDA - VIDEIRA	02.937.451/0003-47	2,00	UN	125,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DIESEL	POSTO PINHEIRO	88.621.073/0001-41	166,625	LT	3,149	524,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CONERTO DE LAVADORAS	REFRIGERAÇÃO LUCAS - JOANI VIEIRA DO NASCIMENTO	05.685.105/0001-45	1,00	UN	295,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BARRA CHATA 1/4 X 1,1/2	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	5,00	KG	8,90	44,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESPELHO RETROVISOR	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAIXA DE FERRAMENTAS	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	1,00	UN	115,40	115,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT SAPATA ROLETES	W.R BOMBAS LTDA - ME	79.095.824/0001-42	1,00	UN	369,11	369,11
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SOLENOIDE 24 VOLTS	W.R BOMBAS LTDA - ME	79.095.824/0001-42	1,00	UN	98,45	98,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CABEÇOTE HIDRAULICO	W.R BOMBAS LTDA - ME	79.095.824/0001-42	1,00	UN	1.258,00	1.258,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL EXCENTRICO	W.R BOMBAS LTDA - ME	79.095.824/0001-42	1,00	UN	58,62	58,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BICO INJETOR 6801118	W.R BOMBAS LTDA - ME	79.095.824/0001-42	6,00	UN	105,00	630,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT PALHETA AÇO 7135-108	W.R BOMBAS LTDA - ME	79.095.824/0001-42	1,00	UN	167,00	167,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO INTERM P INJEÇÃO 7169-453	W.R BOMBAS LTDA - ME	79.095.824/0001-42	6,00	UN	29,50	177,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MOLA 7123-92D	W.R BOMBAS LTDA - ME	79.095.824/0001-42	1,00	UN	25,82	25,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO	W.R BOMBAS LTDA - ME	79.095.824/0001-42	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT COLOCAÇÃO - ARRUELAS	W.R BOMBAS LTDA - ME	79.095.824/0001-42	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	CHAPA PRETA LISA	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	18,00	KG	9,40	169,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	BARRA CHATA 1/4 X 1	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	1,00	UN	48,90	48,90

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CANTONEIRA 1/2 X 1/4	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	8,00	UN	8,90	71,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CANTONEIRA 3/4	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	6,00	KG	8,90	53,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVICO DE SONORIZAÇÃO	JUVENAL SEBASTIAO DE BASTOS 73335142934	15.103.263/0001-01	8,00	UN	30,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MAO DE OBRA - Desm. Cons. Montar, Testar e Reg Bomba	W.R BOMBAS LTDA - ME	79.095.824/0001-42	1,00	UN	346,00	346,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVICO DE SONORIZAÇÃO	JUVENAL SEBASTIAO DE BASTOS 73335142934	15.103.263/0001-01	8,00	UN	30,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE ONIBUS DE CRUZ MACHADO P/ UNIÃO DA VITORIA	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	12,40	49,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE ONIBUS DE C.MACHADO PARA GAVAZONI	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	10,70	64,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BACIA	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	2,00	UN	214,50	429,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TELHA DE FIBROCIMENTO 6MM (1,22M)	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	20,00	UN	19,50	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOELHO ESGOTO 100 MM	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	12,00	UN	1,89	22,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO SOLDAVEL 25MM.	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	9,00	MT	8,70	78,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLUG ROSCAVEL 1/2	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	10,00	UN	0,17	1,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARAME GALVANIZADO Nº16	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	14,00	KG	7,95	111,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TELHA DE BARRO TIPO FRANCESA DE 1ª	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	850,00	UN	1,10	935,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA 75312760	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	57,98	57,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL 148964A1	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	12,00	UN	25,17	302,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL 148965A1	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	12,00	UN	31,00	372,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OXIGÊNIO MEDICINAL CARGA DE CILINDRO PPU COM 1M³ CADA	OXISOLDA -COM.DE GASES E EQUIPAMENTOS LT	80.338.668/0001-82	1,00	UNI	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OXIGÊNIO MEDICINAL CARGA DE CILINDRO COM 7M³ CADA	OXISOLDA -COM.DE GASES E EQUIPAMENTOS LT	80.338.668/0001-82	10,00	UNI	145,00	1.450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TOUCAS DESCARTAVEIS, TAMANHO 19 (45x50cm), 100% POLIPROPILEN	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	37,00	PCT	8,55	316,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LUVA DE SILICONE PARA CULINARIA, PACOTE COM 01 PAR, TAMANHO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	57,00	PCT	32,80	1.869,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LUVA DESCARTÁVEL - TAMANHO MÉDIO (LÁTEX), CAIXA	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	25,00	UN	22,80	570,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BOTA, FEITA DE BORRACHA, TAMANHO Nº 41, PAR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	7,00	UN	22,90	160,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BOTA, FEITA DE BORRACHA, TAMANHO Nº 39, PAR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	8,00	UN	22,90	183,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BOTA, FEITA DE BORRACHA, TAMANHO Nº 37, PAR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	7,00	UN	22,90	160,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	AVENTAL PLASTICO FORRADO TAMANHO G	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	38,00	UN	6,29	239,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAPA 1 2T	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	4,00	UN	12,50	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,35	MT	49,00	66,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONEXAO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	4,00	UNI	31,00	124,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BARRA	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UN	198,00	396,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO GIRO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UN	88,00	176,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CASQUILHO D5	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	4,00	UN	39,00	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESTOPA	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	20,00	KG	3,50	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UN	31,00	62,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UN	26,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UN	88,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESPACADOR AÇO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UN	39,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONJUNTO CAVALETE	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	252,61	252,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONJUNTO CAVALETE	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	255,29	255,29
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MOLA HELICOID	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	4,00	UN	103,35	413,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PARAFUSO CABEÇOTE	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	8,00	UN	0,15	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GUIA MANCAL	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	4,00	UN	29,36	117,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PINO ROLDANAS	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	4,00	UN	11,16	44,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ROLDANA	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	4,00	UN	63,69	254,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE AJUSTAR PAREDE	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	6,00	UN	140,00	840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	INTERRUPTOR PISCA ALERTA	INCAVEL ONIBUS E PECAS LTDA.	78.138.955/0001-05	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FECHADURA PORTA	INCAVEL ONIBUS E PECAS LTDA.	78.138.955/0001-05	1,00	UN	155,00	155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LANTERNA PISCA	INCAVEL ONIBUS E PECAS LTDA.	78.138.955/0001-05	2,00	UN	18,50	37,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ALTERNADOR	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	1.020,00	1.020,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CABO DE BATERIA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	MT	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	17,00	UNI	0,4705	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	6,00	UN	10,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO MOLEJO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAPA TERMINAL	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FECHADURA PORTA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	29,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELE TEMPORIZADOR	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	3,00	UN	4,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUZINA A AR	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LAMPADA 2 POLO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LAMPADA LED	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	JOGO DE VELA.	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	JOG	84,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CABO DE VELA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	JOG	148,00	148,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BOBINA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	JOGO CABO DE VELA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	LAMPADA 44	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	BOBINA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	AUTO FALANTE.	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	PAR	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TAMPA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	80,00	80,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 35/51

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ESPAGUETTE.	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	MT	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LAMPADA PAINEL	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA ESCAPAMENTO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORTA ESCOVAS	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO DE VELA.	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	JOG	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO CABO DE VELA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANTI CHAMAS	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FUZIVEL	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	5,00	UN	0,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BENDIX	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA FAROL	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE GUINCHO (REBOQUE)	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	HRS	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	3,00	UN	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REGULADOR	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CABO DE BATERIA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	6,00	MT	30,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE GUINCHO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	80,00	80,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE COMBINADA	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORTADOR DE TUBOS	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE ESTRELA ABERTA 12X14MM	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE ESTRELA ABERTA 3/8X 7/16	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE FENDA	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESPATULA CHATA	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SEPARADOR	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	16,00	UN	97,86	1.565,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO DE FREIO	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	16,00	UN	62,60	1.001,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SUCO DE UVA 1L	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PEPINO EM CONSERVA 500GR	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENROLADINHO DE GOIABADA CASEIRO	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	4,00	UN	6,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	1,50	KG	9,00	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COOKIES DE CHOCOLATE	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	5,00	KG	6,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	GELÉIA DE MORANGO 250GR	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DE C	08.696.735/0001-03	4,00	UN	8,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Balança Eletrônica Antropométrica Adulto c/ Régua	K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	21.971.041/0001-03	1,00	UN	899,00	899,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PERA COM VÁLVULA PARA ESFIGMOMANÔMETRO.	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	20,00	UN	12,31	246,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SAPATILHA PARA USO EM CENTRO CIRÚRGICO N°38	ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	14.918.622/0001-08	5,00	UN	59,90	299,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OLIVA P/ ESTETOSCOPIO	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	50,00	UN	8,74	437,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COLCHÃO HOSPITALAR D33, MEDINDO 0,88 X 1,88 X 0,12.	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EP	07.626.776/0001-60	20,00	UN	243,00	4.860,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SAPATILHA PARA USO EM CENTRO CIRÚRGICO N°37	ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	14.918.622/0001-08	2,00	UN	59,90	119,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Travesseiro hospitalar, confeccionado em espuma de poliureta	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	UN	37,67	376,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BALANÇA INFANTIL COM CONCHA.DIGITAL	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	11.674.540/0001-77	2,00	UN	500,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SAPATILHA PARA USO EM CENTRO CIRÚRGICO N° 44	ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	14.918.622/0001-08	5,00	UN	59,90	299,50

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SAPATILHA PARA USO EM CENTRO CIRÚRGICO N°41	ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	14.918.622/0001-08	1,00	UN	59,90	59,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SAPATILHA PARA USO EM CENTRO CIRÚRGICO N°40	ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	14.918.622/0001-08	1,00	UN	59,90	59,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ESCADA PARA CONSULTÓRIO COM 2 DEGRAUS.	METROMED - MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSP.	83.157.032/0001-22	40,00	UN	46,20	1.848,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SAPATILHA PARA USO EM CENTRO CIRÚRGICO N° 43	ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	14.918.622/0001-08	3,00	UN	59,90	179,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SAPATILHA PARA USO EM CENTRO CIRÚRGICO N°39	ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	14.918.622/0001-08	1,00	UN	59,90	59,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Grampeador alicate anatômico metal 26/6.	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	5,00	UN	35,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CAIXA DE PAPELÃO PARA AQUIVO MOD. EG PARDO (TAMPA E FUNDO)	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	25,00	UN	4,60	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ESTILETE LARGO COM 18 CM DE LÂMINA COM TRAVA DE SEGURANÇA	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	8,00	UN	1,85	14,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CLIPSN°03 METAL DE BOA QUALIDADE QUE NÃO ENFERRUJEM CX C/500	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	5,00	CX	8,40	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PAPEL SULFITE A4 210X297MM ULTRA BRANCO GRAMATURA 75G/M2,	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	65,00	CX	125,40	8.151,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	GRAMPO GALVONIZADO PARA GRAMPEADOR N°26/6 QUE NÃO ENFERRUJEM	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	40,00	CX	2,98	119,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BORRACHA BRANCA PARA LAPIS REFERENCIA 40	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	5,00	UN	0,24	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PAPEL ESPECIAL PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA E LASER	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	10,00	PCT	12,50	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LÁPIS PRETO N°02 EM MADEIRA CAIXA C/144	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	1,00	CX	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COLA BRANCA LAVÁVEL - EMBALEGEM COM 1 LITRO	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	3,00	LT	8,60	25,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COLA BRANCA LAVÁVEL - EMBALAGEM COM 90 GRAMAS	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	10,00	UNI	1,10	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PAPEL VERGE COR BRANCA 180G/M2 210X297 CX 50 FOLHAS	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	8,00	CX	8,45	67,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Livro Caixa com 100 Folhas, Formato 215mmX315mm	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	5,00	UN	8,75	43,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Grampeador, material: metal, tipo: profissional de pequeno	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	8,00	UN	85,00	680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PILHA PALITO AA TUBO COM 40	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	5,00	TB	31,90	159,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE ÁGUA FRASCO DE 18 ML COM DURABIL	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	4,00	UN	1,25	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FITA ADESIVA CREPE 19X50 COM COLA DE ADESIVIDADE PERMANENTE	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	5,00	ROLO	2,40	12,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Caneta esferográfica, com corpo cristal transparente, AZUL.	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	CX	26,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FITA ADESIVA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 45MMX50M COM COLA DE	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	ROLO	2,80	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Mouse pad c/apoio gel Fácil limpar, Evita Lers, Dimensões L	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	8,00	UN	23,35	186,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BOBINA PAPEL TERMICO P SENHAS 57MM X 30 METROS	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	45,00	ROLO	2,84	127,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BATERIA PARA TELEFONE SEM FIO MODELO 3,6V 600 MAH	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	5,00	UN	22,50	112,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Suporte para CPU, material: plástico pvc resistente;	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	3,00	UN	39,80	119,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Rolete entintado, cor da tinta: azul e vermelha, Calculadora	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	5,00	UN	15,90	79,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Tinta Para Carimbo Automático, Auto-Entintado, Na Cor Preta	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	3,00	UN	6,40	19,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Prancheta Transparente, Em Acrílico, Com Prendedor Metálico.	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	3,00	UN	12,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Molhador de dedo; material da base: plástico;	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	5,00	UN	2,90	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Livro Ata Com 100 Flhs Pautadas E Numeradas, Formato 205x300	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	8,00	UN	8,55	68,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Cinta Elástica para prender processos ou documentos;	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	50,00	UN	3,78	189,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM TRANSPARENTE PACOTE C/50 UNID	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	PCT	9,88	19,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14MM TRANSPARENTE PACOTE C/50 UNID	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	PCT	11,95	23,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM TRANSPARENTE PACOTE C/50 UNID	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	PCT	4,78	9,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM TRANSPARENTE PACOTE C/50 UNID	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	PCT	7,80	15,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 C/50 FOLHAS	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	5,00	UN	32,50	162,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BLOCO AUTO ADESIVO CORES DIVERSAS EMBALAGEM C/4 BLOCOS	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	40,00	PCT	5,85	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Porta Caneta/Clips/Papel Recado, Em Acrílico.	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	10,00	UN	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Corretivo em fita 4,2mmx10m . of/7072 Faber Castell CX 6 UM	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	5,00	CX	13,90	69,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TESOURA DOMÉSTICA 8 COLOR 25950/148 TRAMONTINA TB	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	5,00	UN	11,90	59,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ESTRATOR DE GRAMPO	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	5,00	UN	1,45	7,25

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	RÉGUA EM POLIESTIRENO 30 cm AZUL CLEAR ACRIMET PT COM FURO N	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	10,00	UN	1,70	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PRENDEDORES DE PAPEL CAIXA COM 12 PEÇAS HASTES REMOVIVEIS	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	CX	21,50	43,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Prendedor de papel, corpo de metal com pintura epóxi e presi.	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	CX	7,70	15,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Prendedor de papel, corpo de metal com pintura epóxi e presi	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	CX	4,90	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Prendedor de papel. Corpo de metal com pintura epóxi e presi	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	CX	2,89	5,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Caneta esferográfica ponta fina 0.7mm cor preta, sextavada.	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	CX	28,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Caneta esferografica ponta fina 0,7mm, sextavada.	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	CX	28,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BOBINA PARA CALCULADORA 57MM X 30M 01 VIA	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	35,00	UN	0,92	32,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PASTA S/ ABA COM GRAMPO OFICIO DUPLEX PLASTIFICADO COR AZU	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	15,00	UN	1,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PASTA C/ ABA ELASTICA PLASTICA EM POLIPROPILENO TAM. OFICIO	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	10,00	UN	1,75	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PASTA C/ ABA ELASTICO, PLASTICA EM POLIPROPILENO 245X335X40M	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	15,00	UN	2,50	37,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Caneta esferográfica, com corpo cristal transparente, PRETA.	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	3,00	CX	25,90	77,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARTÃO PONTO PCT C/ 100 UNIDADES COD. 15.023-1 FORMATO 86X18	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	5,00	PCT	11,30	56,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PAPELÃO 02 CAPAS 355X135X250	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	200,00	UN	2,05	410,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ELASTICOS PARA DINHEIRO SUPER AMARELO-18 PESO LIQUIDO 50G	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	4,00	PCT	3,10	12,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PASTA SUSPensa MARMORIZADA EEMPLASTIFICADA COM 04 PONTEIRA P	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	5,00	CX	76,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PASTA AZ COM DOIS FUIROS, COM VISOR, NA COR PRETA MEDINDO 8X2	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	50,00	UN	7,70	385,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIVRO DE PROTOCOLO SENTIDO VERTICAL CAPA DURA 154X216MM 100	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	GRAMPO METALICO PARA PASTA TRILHO 80MM C/ 18CM COMP. CX C/50	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	15,00	CX	10,50	157,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COLA BASTÃO 08GR QUE DESLIZE FACILMENTE NÃO DEIXANDO RESIDUO	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	30,00	UN	0,82	24,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Caneta Marca Texto, Com Tinta Fluorescente A Base Dágua CX	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	CX	12,10	24,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	RECIBO DE PAGAMENTO LAB 4 C/ BLOQUEIO 03 VIAS COD.1143-6	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	4,00	CX	329,00	1.316,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIVRO PONTO 153x216mm CAPA DURA EM PAPELÃO 160 FLS - FLS INT	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	3,00	UN	9,90	29,70

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COPO DESCARTAVEL 200ML CX COM 25/100 UNIDADES EM PLASTICO	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	8,00	CX	74,20	593,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COPO DESCARTAVEL 180ML CX COM 25/100 UNIDADES EM PLÁSTICO B	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	15,00	CX	68,20	1.023,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, CAIXA C/ APROX 30 UNIDADES	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	50,00	CX	2,45	122,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FITA ADESIVA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 12X30 COM COLA DE AD	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	4,00	UN	0,80	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	GUARDANAPO DE PAPEL, medindo no mínimo (20 x 20) cm; branco	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	15,00	UN	0,60	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Carimbo numerador automático com placa de texto de 20x30mm	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	139,90	139,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PERFURADOR DE PAPEL PRETO METAL E PLASTICO MOD. P-865	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	UN	153,00	306,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	AGUA MINERAL 20LT	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	AGUA MINERAL COM GÁS	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	60,00	UN	1,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	AGUA MINERAL SEM GAS 500ML	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	60,00	UN	0,90	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BISCOITO DOCE TIPO ROSCA SABOR CHOCOLATE EMB. APROX. 700G	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	50,00	UN	5,90	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BISOITO SALGADO SALT INTEGRAL SABORES EMBALAGEM APROX. 400G	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	50,00	UN	3,99	199,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ACHOCOLATADO EM PO 400GR	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	10,00	UN	5,99	59,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Consultas Psiquiátricas	FIGUEIREDO E PETRY CLINICA MEDICA	22.170.465/0001-23	600,00	UN	170,00	102.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VARETA NIVEL DO OLEO DO MOTOR MWN D229/4 ASPIR	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA TERMOSTATICA	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA ESCAPE MAXION S4T	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	4,00	UN	39,00	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA ALIVIO PK S4	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA ADMISSÃO PERKINS 4236 TURBO	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	4,00	UN	25,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TINTA PRETO CADILAC	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	GAL	36,75	36,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SELANTE BIODEGRADÁVEL PARA RADIADOR	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	26,25	26,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SEDE VALVULA ESCAPE PKS4T	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SEDE VALVULA ADM PK S4T	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	4,00	UN	10,00	40,00

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR VALVULA PK 4236	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	8,00	UN	10,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR JCB	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	362,72	362,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PRISIONEIRO 3/8	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO REG.PATINS	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ÓLEO EXTRA TURBO 15W40 1 LITRO	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	12,00	LT	12,35	148,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA MAA300 5/8 PRETA	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA COM TRAMA 031292	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	217,00	217,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA COM TRAMA 031291	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	MT	57,40	57,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT MOTOR PKS P4000	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	4,00	UN	293,00	1.172,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA MOTOR P4000T	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	JOG	427,00	427,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	GUIA VALVULA A/E PK S4/S4T	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	8,00	UN	11,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO LUBR.PK 4236	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR COMPLETO	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	632,00	632,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO COMBUSTIVEL CAV	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR INTERNO	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	53,55	53,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO CONVERSOR JCB	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	1.492,00	1.492,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	COXIM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	2,00	UN	67,00	134,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA VENTILADOR	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUJÃO AGUA 35 MM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUJÃO AGUA 32 MM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	11,00	UN	6,50	71,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA DE COMANDO PK 4236/48	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA DE BIELA STD PK 4236	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	4,00	UN	15,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BRONZINA DE MANCAL PERKINS 4236	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UNI	173,00	173,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BRONZINA DE BIELA PK 4236	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UNI	110,21	110,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA DE OLEO PK 4236/4248	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	288,00	288,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA DE AGUA PK 4236	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	327,60	327,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA ESPAÇADORA ENGRENAGEM PK	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA ENCOSTO PK	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	73,56	73,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL VEDAÇÃO HSD 027741	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	27,65	27,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ADITIVO RADIEX BIO DEG.	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	4,00	UN	30,60	122,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ADESIVO LUB. PARA MONTAGEM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	PÇ	62,90	62,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA PLASTICA 39CMX7.8MM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA CANO 2 MWM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA 44X57	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	12,00	UN	11,13	133,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRACAIDEIRA 25 X 38	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	10,00	UN	9,92	99,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA 19X27	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	6,00	UN	8,56	51,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	197,83	197,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	275,18	275,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	277,97	277,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	57,53	57,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	CLARO S/A	40.432.544/0001-47	1,00	UN	16,47	16,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LAMPADA H7 24V	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	4,00	UN	60,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ANEL DE AJUSTE	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	5,56	5,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ROLAMENTO COM BLINDAGEM DUPLA DE BORRACHA	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	55,68	55,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ROLAMENTO COM BLINDAGEM DUPLA DE BORRACHA	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	24,59	24,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	REGULADOR DE VOLTAGEM	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UNI	215,94	215,94

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MANCAL DO ALTERNADOR.	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	135,31	135,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TAMPA DE CONEXÃO ELETRICA	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	5,84	5,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TAMPA LACRE CONEXAO MTCO-1390	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	7,10	7,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PAINEL	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	GRU	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	149,00	149,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA LC BOSCH - JF	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	1,86	1,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA INT. BOSCH	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	5,20	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA LM BOSCH	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	3,76	3,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESCOVAS MP	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	23,85	23,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO DO FREIO INDUZ. COMPL	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	36,03	36,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORTA ESC. C/ESC. MP	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	24,56	24,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO COM PORCA	PRIMA COMÉRCIO DE PEÇAS E CORREIAS LTDA	07.032.546/0001-73	30,00	UN	10,13	303,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SEGMENTO	PRIMA COMÉRCIO DE PEÇAS E CORREIAS LTDA	07.032.546/0001-73	9,00	UN	199,58	1.796,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASTA PLASTICA C/ ELASTICO 40mm COR CRISTAL	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	200,00	UN	2,90	580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE TAM A4 210GR PCTE C/ 20 FLS - VERMEL	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL VERGE A4 BRANCO C/50	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	4,00	UN	10,80	43,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX COM 50 UN	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	2,00	CX	41,90	83,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL FOTO GLOSSY PHOTO PAPER 160G A-4 C/50 FLS	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	3,00	UN	21,20	63,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	OVOS BRANCOS, 100% DE APROVEITAMENTO, DÚZIA	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	4,00	DZ	4,80	19,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO NEGA MALUCA. QUILO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	30,00	KG	14,40	432,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MINI SALGADOS - COZINHA DE FRANGO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	250,00	UN	0,55	137,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	70,00	KG	5,19	363,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ALFACE (PES)	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	20,00	UNI	0,99	19,80

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MACARRAO ESPAGUETE, EMBALAGEM DE 01 KG	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	6,00	UN	3,29	19,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CHEIRO VERDE - SALSINHA, CEBOLINHA	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	2,00	MÇ	1,49	2,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEITO DE FRANGO SEM OSSO, KG	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	6,00	KG	5,89	35,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BACON	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	1,00	KG	9,49	9,49
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PIMENTA DO REINO MOÍDA 100 GRAMAS	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	1,00	UNI	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ERVILHA VERDE EM CONSERVA, SIMPLES, LATA DE 02 KGS	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	1,00	LATA	7,59	7,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BATATA INGLESIA 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	18,00	KG	2,69	48,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENOURA 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	3,00	KG	2,35	7,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CEBOLA BRANCA COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	6,00	KG	6,49	38,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	AMIDO DE MILHO 500 GRS	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	1,00	UNI	2,23	2,23
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ALHO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	4,00	KG	15,49	61,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	GELATINA SABORES MORANGO UVA CEREJA, EMBALAGEM DE 35 GRAMAS	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	25,00	UN	0,79	19,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	2,00	UN	0,89	1,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PIMENTÃO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	2,00	KG	3,90	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CALDO DE BACON CAIXA C/ 2 TABLETES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	12,00	CX	0,32	3,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML, EMBALAGEM PET	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	8,00	UNI	2,88	23,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO BRANCA PCT DE 500GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	1,40	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 02 KGS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	LATA	8,15	8,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	REPOLHO GRANDE, 100% DE APROVEITAMENTO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	8,00	UN	0,90	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	TOMATE FRESCO COM 100% DE APROVEITAMENTO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	13,00	KG	3,95	51,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CHÁ MATE CAIXA COM 25 SAQUINHOS, SABOR NATURAL	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UN	1,88	1,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CAFE SOLUVEL 200GR SACHÊ	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	8,00	UN	9,15	73,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BALAS SORTIDAS, MASTIGAVEIS, PACOTES DE 700 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	6,00	UNI	4,35	26,10

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LT SABORES DIVERSOS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	42,00	UN	2,90	121,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CALDO DE GALINHA 126gr, 12 TABLETES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	12,00	UN	0,32	3,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CRAVO DA INDIA 8 GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UN	0,95	0,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	AGUA MINERAL 20LT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 01 LT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	24,00	LT	2,50	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE 840GRS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	UN	4,60	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	VINAGRE BRANCO 900ML	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	0,90	1,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CALDO DE CARNE CX C/2 TABLETES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	12,00	CX	0,23	2,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARNE BOVINA , SEM OSSO , CORTADA EM CUBOS PARA PANELA	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	KG	10,45	31,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1, PACOTE COM 05KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	PCT	9,70	29,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MINI SALGADO - BOLINHA DE QUEIJO	CASA DA MASSA KM - GESSI MARI KRAMERE CIA LTDA.	09.431.536/0001-36	250,00	UN	0,55	137,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MINI RISOLES DE FRANGO	CASA DA MASSA KM - GESSI MARI KRAMERE CIA LTDA.	09.431.536/0001-36	250,00	UN	0,55	137,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE TAM A4 210GR PCTE 20 FLS - BRANCO	LIVRARIA E PAPELARIA GIRASSOL LTDA - ME	04.046.193/0001-72	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CANELA RAMA - PCT 10GR	LAIS ESTELA HACKER - ME	07.758.367/0001-18	1,00	UN	0,87	0,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LEITE CONDENSADO 390GR.	LAIS ESTELA HACKER - ME	07.758.367/0001-18	10,00	UN	2,85	28,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	AÇUCAR REFINADO 5KG	LAIS ESTELA HACKER - ME	07.758.367/0001-18	2,00	UN	6,99	13,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	AGUA MINERAL 20LT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COLHER SOBREMESA DE PLÁSTICO, PACOTE COM 50 UNIDADES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	6,00	PCT	2,30	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PALITO DENTAL CAIXA COM 100 UNIDADES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	CX	0,27	0,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FÓSFORO, EXTRA LONGO, CAIXA COM 50 PALITOS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UN	1,75	1,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	GUARDANAPO 30X30 C/ 50 UNID	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	8,00	UN	0,90	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COPO DESCARTAVEL (200 ML), PACOTE COM 100 UNIDADES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	UNI	2,69	26,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL SULFITE 10 X 500FL	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	1,00	CX	125,00	125,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	MELÃO COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	KG	3,80	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE ÔNIBUS CRUZ MACHADO A SANTANA	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	4,60	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PORTO UNIÃO A CURITIBA	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	50,30	50,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE ONIBUS DE CRUZ MACHADO P/ UNIÃO DA VITORIA	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	12,40	49,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE ONIBUS DE CRUZ MACHADO P/ UNIÃO DA VITORIA	REUNIDAS S/A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	11,85	11,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMISA POLO COR BRANCA FEMININA, TAMANHO G	ANTOLUCCI IND. COM DE CONFEC. LTDA ME	00.313.677/0001-80	5,00	UN	29,50	147,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMISA POLO COR BRANCA, FEMININA, TAMANHO M	ANTOLUCCI IND. COM DE CONFEC. LTDA ME	00.313.677/0001-80	10,00	UN	29,50	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMISA POLO COR BRANCA, MASCULINA, TAMANHO G	ANTOLUCCI IND. COM DE CONFEC. LTDA ME	00.313.677/0001-80	15,00	UN	31,00	465,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMISA POLO COR BRANCA, MASCULINA, TAMANHO M	ANTOLUCCI IND. COM DE CONFEC. LTDA ME	00.313.677/0001-80	10,00	UN	31,00	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMISA POLO BRANC MASC MANG LONGA tam G	ANTOLUCCI IND. COM DE CONFEC. LTDA ME	00.313.677/0001-80	4,00	UN	34,00	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMISA POLO BRANC MASC MANG LONGA tam G	ANTOLUCCI IND. COM DE CONFEC. LTDA ME	00.313.677/0001-80	2,00	UN	34,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMISA POLO BRAN MASC MANGA CURTA tam G	ANTOLUCCI IND. COM DE CONFEC. LTDA ME	00.313.677/0001-80	6,00	UN	31,00	186,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMISA POLO BRAN FEM MANGA LONGA, tam M	ANTOLUCCI IND. COM DE CONFEC. LTDA ME	00.313.677/0001-80	2,00	UN	34,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMISA POLO BRAN FEM MANGA LONGA, tam G	ANTOLUCCI IND. COM DE CONFEC. LTDA ME	00.313.677/0001-80	2,00	UN	34,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMISA POLO BRAN FEM MANGA CURTA, tam M	ANTOLUCCI IND. COM DE CONFEC. LTDA ME	00.313.677/0001-80	3,00	UN	29,50	88,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMISA POLO BRAN MASC MANG CURT TAM G	ANTOLUCCI IND. COM DE CONFEC. LTDA ME	00.313.677/0001-80	3,00	UN	31,00	93,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMISA POLO BRAN MASC MANG CURT TAM G	ANTOLUCCI IND. COM DE CONFEC. LTDA ME	00.313.677/0001-80	3,00	UN	31,00	93,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULOS DA SAÚDE	ÁGUIA CORRETORA DE SEGUROS LTDA	81.340.994/0001-97	1,00	UN	5.841,22	5.841,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULOS DA SAÚDE	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	1,00	UN	2.830,17	2.830,17
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LAVADORA DE ROUPAS 110V - MINIMO 5 PROGRAMAS DE LAVAGEM - QUEROSENE, LITROS	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	1,00	UN	649,00	649,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANCHAO No06	POSTO E OFICINA NUNES LTDA.	81.638.116/0001-52	200,00	LT	4,40	880,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANCHÃO N°05.	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	CX	159,00	159,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANCHÃO N°05.	FALK FERRAMENTAS LTDA	02.184.517/0001-03	1,00	CX	99,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	1,00	468,91

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE CONserto E LIMPEZA DE RADIADOR	BORDIGNON RADIADORES- EDSON L.BORDIGNON	82.486.085/0001-24	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OCULOS DE GRAU COMPLETO	OTICA UNIVISÃO LTDA.	11.968.937/0001-71	1,00	UN	398,00	398,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA DIVISORA DRESSER 835	PRIMA COMÉRCIO DE PEÇAS E CORREIAS LTDA	07.032.546/0001-73	1,00	UN	3.091,12	3.091,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SODA CÁUSTICA PCT 01KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	PCT	8,45	84,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Direito Administrativo - 28ª Ed. 2015 - Maria Sylvia Zanella	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	1,00	UN	159,00	159,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	VADE MECUM SARAIVA - 20ª EDIÇÃO 2015	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	1,00	UN	134,00	134,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Retentor de oleo	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	4,00	UN	206,00	824,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONJUNTO DE PARAFUSO DE REGULAGEM DIREITO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UN	53,00	106,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONJUNTO PARAFUSO DE REGULAGEM ESQUERDO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UN	53,00	106,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TAMBOR DE FREIO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COLCHAO 1,38x1,88mts, COM ACABAMENTO COM DEBRUM, DENSIDADE	KALIDUK COMERCIAL LTDA - EPP	17.527.323/0001-30	4,00	UN	393,80	1.575,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COLCHÃO PARA BERÇO INFANTIL DE 1,50 X 90 CM	KALIDUK COMERCIAL LTDA - EPP	17.527.323/0001-30	30,00	UN	128,00	3.840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TAPETE 1,5x2m, 100% POLIPROPILENO PÉLO CURTO A MEDIO	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	8,00	UN	126,00	1.008,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TRAVESSEIRO DE FIBRA ACRILICA COM 100% POLIESTER MEDIDA DE	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	18,00	UN	24,15	434,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TRAVESSEIRO PARA BEBÊ TECIDO 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER, EN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	90,00	UN	11,25	1.012,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LENÇOL DE BERÇO 90 X 150CM C/ELÁSTICO CONFECCIONADO EM TECID	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	90,00	UN	30,00	2.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CAPA PARA TRAVESSEIRO EM POLIESTER REPELENTE A AGUA 40X30CM	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	90,00	UN	9,18	826,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CAPA PARA TRAVESSEIRO POLIESTER, REPEL A AGUA 50X70	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	110,00	UN	15,45	1.699,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CAPACHO PARA PORTA DE ENTRADA ANTIDERRAPANTE 33x60cm	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	18,00	UN	39,50	711,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COLCHÃO OVAL PARA BERÇO DE VIME 0,73 X 0,34 X 0,07, DENSIDAD	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	15,00	UN	50,40	756,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARRINHOS DE VIME - CARRINHO INFANTIL ESTRUTURA EM MADEIRA	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	4,00	UN	188,90	755,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CAPA PARA COLCHÃO DE CASAL EM MALHA COM ZIPER, 1,38 X 1,88 X	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	45,00	UN	30,60	1.377,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PLACA DE EVA, PARA PROTEÇÃO CONTRA QUEDAS, COM A SUPERFICIE	DISTRIBUIDORA DE LIVROS ARATIBA LTDA	07.936.920/0001-65	84,00	UN	78,00	6.552,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO	VILAS BOAS SEGURANCA DO TRABALHO LTDA - ME	07.793.305/0001-47	12,00	MES	616,67	7.400,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CARNE BOVINA COCHÃO MOLE, SEM OSSO E SEM GORDURA.ASPECTO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	20,00	KG	10,45	209,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LEITE INTEGRAL UHT LONGA VIDA, CAIXA DE 1 LITRO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	34,00	UNI	2,50	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	VINAGRE BRANCO, EMBALAGEM DE 900 ML	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	UN	0,90	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM DE 900 ML	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	2,88	5,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE, LATA DE 350 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UNI	4,60	9,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ARROZ BRANCO POLIDO TIPO 1 PACOTE DE 5 KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	4,00	PCT	9,70	38,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CALDO DE GALINHA 21 GR, 2 TABLETES,	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	12,00	UN	0,32	3,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CENOURA FRESCA, PRIMEIRA QUALIDADE, 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	8,00	KG	2,35	18,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ALHO BRANCO GRAÚDO BULBO INTEIRO NACIONAL, BOA QUALIDADE ...	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	0,50	KG	15,49	7,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SAL REFINADO 1 KG	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	1,00	UN	0,89	0,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CHEIRO VERDE - SALSINHA, CEBOLINHA	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	3,00	MÇ	1,49	4,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CEBOLA BRANCA COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	KG	6,49	64,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ALFACE CRESPA, FRESCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM 100% DE AP	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	UN	0,99	9,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PIMENTA DO REINO MOIDA - GRAMAS	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	500,00	GR	0,08	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OVOS C/100% DE APROVEITAMENTO, INTEGRO SEM MANCHAS	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	8,00	DZ	4,80	38,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BATATA INGLESA LAVADA FRESCA, COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	40,00	KG	2,69	107,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PEITO DE FRANGO SEM OSSO, KG	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	8,00	KG	5,89	47,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CARNE DE FRANGO, CORTES, COXA E SOBRECOXA TEMPERADOS,	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	70,00	KG	5,19	363,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GUARDANAPO 30X30 C/ 50 UNID	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	15,00	UN	0,90	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COLHER SOBREMESA DE PLÁSTICO, PACOTE COM 50 UNIDADES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	6,00	PCT	2,30	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 180 ML, PACOTE COM 100 UNI	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	8,00	UN	2,69	21,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AGUA MINERAL SEM GÁS 300ML	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	24,00	UN	0,85	20,40

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AGUA MINERAL 20LT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AÇUCAR REFINADO 5KG	LAIS ESTELA HACKER - ME	07.758.367/0001-18	2,00	UN	6,99	13,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LEITE CONDENSADO, LATA DE 395 GRAMAS	LAIS ESTELA HACKER - ME	07.758.367/0001-18	5,00	UN	2,85	14,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CALHA CH ZIN CORTE 30CM	JESSICA BRENNECKE KAZENOH - ME	10.691.999/0001-16	15,00	M	20,629	309,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FERRO LAMINADO CAT	JESSICA BRENNECKE KAZENOH - ME	10.691.999/0001-16	44,55	UN	5,50	245,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	REPARO	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL D5000-3M	INOVA COMUNICAÇÃO VISUAL	09.377.108/0001-72	1,00	UN	3.200,00	3.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO DE LAMINA	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	26,00	UN	6,06	157,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	26,00	UN	4,50	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMINA 3/4 13 FUROS	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	2,00	UN	749,02	1.498,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	GUIA BAIXA 3000	KUNRATH & CIA LTDA - ME	07.885.316/0001-57	6,00	UN	19,60	117,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TRAVESSIA 3000	KUNRATH & CIA LTDA - ME	07.885.316/0001-57	5,00	UN	20,76	103,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TRAVESSIA 1185	KUNRATH & CIA LTDA - ME	07.885.316/0001-57	6,00	UN	12,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAINEL UV DURAPLAC COLMEIRA 1200 X 2110 X 0,35	KUNRATH & CIA LTDA - ME	07.885.316/0001-57	9,00	UN	117,40	1.056,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TURBO REMANUFATURADO	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	1.834,00	1.834,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA 7/8	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	MT	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLEXIVEL LUB. VW CUMINS - 2 PONTAS CURVAS	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COXIM DIANTEIRO	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	1,00	UN	302,45	302,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COXIM DIANTEIRO	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	1,00	UN	336,80	336,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COXIM	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	1,00	UN	215,94	215,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAME DE AVALIAÇÃO URODINAMICA	CLINIMEDI - MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA	09.358.726/0001-75	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA CRIANÇAS:	RUDI CARLOS ECKS 49583204900	13.367.980/0001-07	1,00	DIA	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	KIT BONECAS, CONTENDO 12 BONECAS, SENDO 3 MENINAS BRANCAS, 3	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	9,00	UN	362,00	3.258,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	JOGO DA MEMORIA GIGANTE LEGUMES, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS A	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	3,00	UN	203,00	609,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	JOGO DA MEMORIA GIGANTE FRUTAS, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS AP	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	3,00	UN	203,00	609,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	JOGO DA MEMÓRIA GIGANTE FOLCLORE, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	3,00	UN	203,00	609,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SACOLA MULTI BLOCOS 300 PEÇAS, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS APA	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	2,00	UN	57,99	115,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TÚNEL INFANTIL 4 METROS CONFECCIONADO EM TECIDO SUPER RESIST	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	3,00	UN	214,90	644,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SACOLÃO PEQUENO ENGENHEIRO, CONFECCIONADO EM MADEIRA, IMPRES	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	3,00	UN	109,99	329,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CIRCUITO 9 PEÇAS COM ESCADAS, RAMPAS, TÚNEL E ONDAS	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	3,00	UN	1.319,90	3.959,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PENTEADEIRA INFANTIL, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS APARTIR DOS	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	6,00	UN	82,00	492,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TEATRO DE FANTOCHES, CONFECCIONADO EM MADEIRA E MDF, MEDINDO	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	3,00	UN	109,99	329,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	KIT ANIMAIS COM FILHOTES, CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLUSH AN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	7,00	UN	496,40	3.474,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BALDINHO DE PRAIA COMPOSTO DE 1PÁ, 1 RASTELO, 1 PENEIRA E 2	DISTRIBUIDORA DE LIVROS ARATIBA LTDA	07.936.920/0001-65	85,00	UN	48,00	4.080,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BIBLIOTECA INFANTIL CONTENDO 320 LIVROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL	DISTRIBUIDORA DE LIVROS ARATIBA LTDA	07.936.920/0001-65	3,00	UN	3.797,00	11.391,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BANCADA DE TRABALHO INFANTIL, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	6,00	UN	199,00	1.194,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SACOLA MULTI BLOCOS 300 PEÇAS, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS APA	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	79.912.788/0001-62	1,00	UN	57,99	57,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BALDINHO DE PRAIA COMPOSTO DE 1PÁ, 1 RASTELO, 1 PENEIRA E 2	DISTRIBUIDORA DE LIVROS ARATIBA LTDA	07.936.920/0001-65	5,00	UN	48,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONFECÇÃO DE TAPETE DE PROTEÇÃO DE ASSOALHO	ESTOFARIA MAROS - LUCIANO MAROS	04.026.507/0001-75	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ARLA 20 LT	DUDZIAK FILHOS E CIA LTDA	75.578.914/0002-14	5,00	UN	72,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SHELL RIMULA RT4 X 15W40 GRANEL	DUDZIAK FILHOS E CIA LTDA	75.578.914/0002-14	2,50	UN	13,00	32,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OLEO TEXSA ATF 1LT	DUDZIAK FILHOS E CIA LTDA	75.578.914/0002-14	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ÓCULOS DE CORREÇÃO VISUAL	T.M. GROSSMANN & CIA LTDA - ME	04.244.197/0001-65	1,00	UN	295,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONFECÇÃO DE CAPAS DE PROTEÇÃO DE BANCO MOTORISTA	ESTOFARIA MAROS - LUCIANO MAROS	04.026.507/0001-75	1,00	UN	340,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TAPETE DE ASSOALHO	ESTOFARIA MAROS - LUCIANO MAROS	04.026.507/0001-75	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARIMBO	GRAFICA FORMATO LTDA - ME	04.930.768/0001-15	5,00	UN	38,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CABO DA GRADE	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	208,24	208,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SELANTE BIODEGRADÁVEL PARA RADIADOR	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	43,53	43,53

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TECLA ILU. MOTORISTA 24V	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	1,00	UN	68,21	68,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE REGULAR FREIO	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	0,50	UN	140,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE MECANICA	RODO SERVICE LTDA.	00.688.075/0002-98	0,50	UN	140,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVICO DE CONFEÇÃO DE CAPA DE PROTEÇÃO DE BANCO	ESTOFARIA MAROS - LUCIANO MAROS	04.026.507/0001-75	1,00	UN	340,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ÓCULOS DE CORREÇÃO VISUAL	T.M. GROSSMANN & CIA LTDA - ME	04.244.197/0001-65	1,00	UN	164,00	164,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ÓCULOS DE CORREÇÃO VISUAL	T.M. GROSSMANN & CIA LTDA - ME	04.244.197/0001-65	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PILHA PARA APARELHO DE DIABETES	T.M. GROSSMANN & CIA LTDA - ME	04.244.197/0001-65	8,00	UN	7,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FECHADURA PORTA	T.M. GROSSMANN & CIA LTDA - ME	04.244.197/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CHAVE	T.M. GROSSMANN & CIA LTDA - ME	04.244.197/0001-65	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CHAVE FECHADURA	T.M. GROSSMANN & CIA LTDA - ME	04.244.197/0001-65	6,00	UN	5,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CHAVE DE FECHADURA	T.M. GROSSMANN & CIA LTDA - ME	04.244.197/0001-65	16,00	UN	7,00	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CONERTO DE IMPRESSORA	JOAO ESEQUIEL HUNHOFF - ME	79.095.303/0001-95	1,00	UN	75,00	75,00
						Total Geral ---->	1.474.816,67